Coef. examen:

N°

20
21

Université Abou Bekr Belkaid — Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues

Département: Frangais

Année Universitaire:

2 éme année — Domaine: Lettres et langues étrangéres — Filiére: Francais — Spécialité: Socle Commun frangais — 3 éme Semestre

2019

Section N°

/

2020

1

Groupe N°

1 Date :

Résultats de I'examen de la matiére : MAT15 / Comprehension et Exp Ecrite3 / Fondamental

50 %

Nom et prénoms

ABBAS ABDELFATEH

ABDAOUI MOURAD

ACHRAOUI YOUSSOUF

ADDOUN KARIMA WISSEM
ADIAWIAKOYE FADIMATA ASSOURA
AHMED BELBACHIR HADJER

AISSA MAMOUNE AHMED RAMADAN
AISSAOUI ANISSA BOUCHRA

ALEM OMAR

ALI BELHADJ FATIMA ZOHRA MERWA
ALLAILOU NADJET

AMIRATS WAFA

AMMOUR FATNA

AMMOUR  ILHAM

AMOURI MERYEM

ANITER NADRA

ARBAOUI CHAIMAA

ASMAOUI IMANE

ATMANI  AMINA

AYOUNI ILYES

AZZA ASMA

Coef. CC:

Matricule
181837013957
1637018082
181837021538
260985
18181885759
1737072714
1737017275
1737023336
181837025169
181837020414
1737021174
181837015205
181837017560
181837020683
181837012841
181837021320
181837012056
1737023445
181837019205
181837018108
181837016261

50 %

if.de la matiére: 2

Etat

Exam
11.00
16.00
7.50
14.50
12.0

10.00

11.50
10.50
11.50
11.00
5.50
11.50
10.00
7.50
10.50

13.00
14.50

11.00

Crédit: 4

D

14.75
10.00
13.75
13.00

12.00

10.00
11.50
12.50

12.00

™

05/10/2018

Code UE: UEF03

Conf

Matiere requise
Sem

Proj

Stage

Autre



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

AZZAOUI KHADIDJA

AZZOUNI HADJ ABDELDJALIL

BADAOUI HIND

BADAOUI IMANE

BAGHOR BOUCHRA

BARKA HANANE MAYSSA

BEKHECHI NAHIDA NEILA

BEKKAL BRIKCI AMINA RAZIA

BELABDELLI IKHLAS

BELABID SOUNDOUSS

BELARBI MANAL

BELASKRI YASSINE MOUNIR

BELAYACHI DJAOUAD

BELHABICH HIND

BELHABICH LINDA

BELHADJ AFAF

BELHASSANI CHAHRAZED

BELKACEM MERIEM RYM RAZZANE

BELLATRECHE AMINA

BELMAHI BELKHEYR

BEMMERZOUK GHIZLENE

BEN ABDELMALEK MANEL

BENABDALLAH MALIKA

BENABDELKADER MERYEM

BENAHMED SANAA

BENAMMAR KAWTHER

BENAZIZA MOHAMMED AMINE

BENAZOUZI MOHAMMED HABIB ALLAH

BENAZZA AMEL WIDAD HIND

BENBRAHIM MOUNIR

BENBRAHIM RANIA

BENCHACHOU AMINA

BENDJEBBOUR AMEL

BENDJEDOU HADJIRA

181837017021
2605890
181837016332
181837016740
1737069463
181837012264
181837011036
1737011216
1737016042
1737011403
1737022420
1637021623
181837022357
181837016924
181837016902
181837021297
1737017641
260355-L-15
181837016993
181837024856
181837013976
1837019973
163182411
1737024399
181837015366
1837020050
1637023693
181837019781
1837010412
1637022321
1737010351
181837014920
181837021453
181837021120

10.00
14.50
15.00
12.00
13.50
11.50
10.50
12.50
14.00
13.00
10.00
10.0
13.50
10.50
10.50
10.00

11.00
7.00

12.00
15.50

13.00
8.00
9.00

13.00

15.50

10.00
12.00
9.00

3.00
15.50

10.50
11.00
10.00
10.00
13.00
14.00

10.50
13.00
11.00
11.00
10.00

12.00
10.00
10.00
15.00

12.00
10.00
11.00
12.00

12.00

10.00
12.00
11.00



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

BENDJEMAI IKRAM

BENGHENIMA HANANE

BENHAMMOU AHLAM

BENIA YASMINE

BENMAHROUZ ZINEB

BENMANSOUR HADJER

BENMOHRA AHLAM

BENMOSTEFA CHAIMAA

BENMOSTEFA MOHAMMED BOUGHRARA

BENMOUMENE GHIZLEN

BENNACER AHMED ALLAA-EDDINE

BENNAI IKRAM-FATIMA -ZOHRA

BENRAHOU AMANI

BENTAIBA CHIHAB EDDINE

BENTALBI ABDELKADER

BENTOUT SARA

BENYAGOUB IKRAM

BENYAHIA IDRISS OUSSAMA

BENYELLOUL KHADIDJA FERYEL

BENYOUB HANANE

BENZAIR AMEL

BENZAOUI MOUNA

BENZEGHADI AMAL

BENZINEB HAFSA

BERRAHMOUNE AMINA

BERRIAH NESRINE

BESSALAH SARRA

BETTACHE Hanane

BORDJI GHANIA

BORSALI MOHAMMED ISMAT

BOUAMAMA HABIBA

BOUARICHA MERIEM-KAMILA

BOUARICHA SANAA

BOUAZIZ BOUCHRA

16337017919
171837022490
181837018474

1837019082
1737073479
1837009906
181837014918
181837013929
1737014804
1837013975
1737017912
1837010448
1837019198
1737021030
1537019546
1737018550
181837019750
1737020754
181837010556
1837016269
181837015277
1737025688
181837020752
171837026467
181838057614
1837012848
1737021011
181837016268
181837017993
181837011686
1437020644
163 37011756
1837017047
1737018835

8.00
15.00
12.00
11.00

10.00
10.00
11.50

10.00

9.00
13.50
9.00
11.50
16.00
14.0
15.50
10.00
12.50
8.00
8.50
11.50

11.50
12.00
15.00
14.50
11.00
11.0
7.00
10.00
8.00
9.0

10.00
14.00
12.00
12.00

10.00
10.00
12.00

11.00

11.00
11.00
13.00
13.50
14.00
12.5
8.00
11.00
15.00
12.00
10.00
11.50

11.00
10.50
15.00
14.00
12.00
10.50
10.00
14.00
12.50
11.50



90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

123

BOUBEKEUR NASSIM

BOUBEKEUR RADHWANE

BOUBEKEUR TAHANI SARRA

BOUCHACHIA MALIKA

BOUCHNAFA ABDELKADER

BOUDAOUD CHAIMA

BOUDMIAH CHAIMAA

BOUHASSINA YASMINE

BOUHASSOUN AMIRA

BOURAS AMINA RAHMOUNA

BOURICHE SARRA AYA

BOUSSAFI HICHAM

BOUSSEHABA MOHAMMED ABDESSAMAD

BOUSSEKINE RADIA

BOUYAHIA SANA

BOUZIANE WAFAA

BRAHIMI KAWTHER

BRAKHLI NEDJLA

CHENIKA INESSE

CHERFI IKRAM SABIHA

CHERIF  AHLAM

CHIBI IBTISSAM

CHIKH BERRACHED MOHAMED EL-AMIN

CHIKHI  HIND

DAHEUR AMIRA MAYSSA

DALI YAHIA FATIMA-ZOHRA

DAOUD YACINE

DEHBI OMAIMA SARA

DELLAL SANAA

DERRAR MANEL

DJAMANE DJAZIA

DJEBBOUR WISSAM

DJELLOULI IKRAM

DJERDI NOUR ELKOULOUB AMEL

181837015489
14060840074
1837015688
16337013221
181837015553
1837020111
1837012372
181837011087
181837016454
1737071494
181837019909
181837011738
183.7020217
181837019272
1837019765
181837019991
16337012608
1637027617
181837021460
1837013472
181838040253
181837019213
16337017694
1837014160
1837012730
1837010321
1737018357
181837019619
1837019912
1737018971
181837019253
1837021212
181837021263
181837010206

10.50
9.00
16.0
14.0
10.0
10.0
12.0

10.50

13.50

14.50
12.0

14.25

15.00

11.25
9.75

10.50

10.50

11.0
14.50
9.75
14.00
14.25
15.0
11.75
11.50
15.0
9.50

11.25
14.25
12.75
11.50
14.50

11.50
10.00
12.0
15.0
14.0
10.50
12.00
12.50
15.0
13.75
15.50
14.50
13.75
12.00
12.25
12.25
5.00

12.25
13.25
12.25
4.00
14.75
16.0
13.0
12.75
13.75
11.50

13.50
12.75
12.75
11.75

12.00



124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

157

DJOUDER WARDA

DOUIDI KHADOUDJA

DROUICHE NADIA

EDDINE IMENE FERYEL

EL BOUAB LOUBNA

EL MEZOUAR BOUCHRA DOUAA ELKHEI

EL OUJDI SALIM

ELMEKKI NADJET

ELOUCHDI GHIZLENE

FANTAZI TAWOUS

FEHAIMA ABIR

FEKIRI FATIHA

FEROUANI MALIKA

GHAFFOUR MOUNIA

GHOMARI CHAIMAA

GOUAL SARRA

GOUSTO AYA

GUETTAIA RAYANE

HABRIA RAJA

HACHID FATIMA ZOHRA

HADDADI IMAD EDDINE

HADJ ABDELKADER IMAD YASSER

HADJ ALI ABDELMADJID OMAR

HADJ MOHAMMED NOUR - SABRINA

HADJ-ABDELKADER MOUNIR

HADJI BACHIR NAZIM

HADJIDJ NIHEL

HADRI NESRINE

HAKIM  Fatima zohra

HAMIDI HANANE

HAMMADI FATIMA ZAHRA

HAMMOUMI  AMINA

HAMNACHE AYA MAISSA

HASNAOUI KHADIDJA

2601421
1837010552
181837019424
181837015034
1737013890
1737014531
1737017148
181837067728
181837013974
127013476
181837016006
18370608105
1837010974
181837018044
181837015094
181837017942
1837013031
181837018989
1737014051
181837021696
1737014389
181837010786
1737021058
181837015879
1837016326
181837017679
16337014901
181837010193
181837016306
16337022097
181837019558
181837021454
1837013731
1737017600

12.00
13.50
11.0
10.50
10.50
12.00
8.00
14.25
13.25
12.00
13.50
12.0
11.50
16.50

13.0
14.50
12.50
8.50
14.0
11.50
14.50
13.50
13.00
15.50
16.00
7.50
13.50
15.50
12.0
13.0
14.50
14.50
13.50

12.00
14.0
14.50
12.75
12.50
15.00
7.00
12.50
14.00
14.75

11.00
12.00
13.50

12.50
11.50
10.00
10.50
11.50
11.00
15.50
12.50
11.00
11.00
12.50
11.50
12.00
9.00

14.50
10.50
15.00



158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

HASSAINE DOUAA FATIMA ZOHRA

HASSINE CHAIMAA

HATTAB RIHAB

HOUACINE SABRINE

KAID SLIMANE WASSILA

KAMECHE ILHEM

KARA ZAITRI WAFAA

KARAOUI HIDAYAT

KATLIOUI AMMARIA FARAH

KEHLI CHAHINDA MALEK

KELLOUCHE CHAHINEZ

KENDOUCI HADJER FATIMA ZAHRA

KERROUCH GHANIA

KHAOUANI LAHCENE

KHELADI IMANE

KHELIFI  YAQOT

KHELIL YASMINE FATIMA ZOHRA

KHELLADI MARWA

KISSI SOUMIA CHAIMAA

LAKHAL IMAD

LARBI FATIMA ZOHRA

LARBI KHAOULA

LATACHE FOKHR EDDINE

LAZREG RANIA

MAAFI IKRAM

MAHAMDAOQOUI SALIMA

MAHAMMEDI IMENE

MAHI  LINDA

MAHI  MAGHNIA

MAHI  NACERA

MAHLIA CHAIMAE

MAHMOUDI DJAZILA

MANSOUR  IMANE DINARZAD

MANSOURI  FARAH

1837020897
1837017967
181837018334
1837019918
1837011975
16337019493
181837025476
181837016923
181837019352
181837013913
181837015092
1637016393
16337018274
163111795
37014182
39272
1737026830
181837012517
181837019011
181837018568
1837019937
16337025256
181837025214
1837017690
181837016263
181837018533
1837012188
1838072254
181837019420
1737025835
1837016293
1837012239
181837018718
1837010821

15.50
11.0
15.50
14.50
13.00
10.0
12.50
12.50
16.50
14.50

13.00

16.50
15.50

14.0

15.00
13.50
12.00
11.00
13.50
16.00
16.50
14.00
13.50
13.0
16.50
14.50
11.50
14.0
15.50
14.00
15.00

10.50
12.50
12.50
9.00

12.00

13.50
11.50
16.50
13.50
9.00

4.00
10.50

14.0

14.50
14.0
13.00
12.00
14.0
16.00
15.0
13.0
14.0
12.0
15.0
12.00
13.00
12.50
14.50
12.0
14.0



192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

225

MARHOUM HADJER

MARIF BOUCHRA

MAROUFI FAYZA

MASMI FARAH

MECHERNENE IBTISSEM

MEDDAH NESRINE

MEDELCI-DJEZZAR KAWTHAR

MEDJDOUB YOUNES

MEFTAH ILHAM

MEGHAGHI FATIMA ZAHRA

MEHADJI AMINE

MEHIAOUI KAWTHER

MELLAH SABRINA

MELLOUK OUAFA

MELLOUKI SAMIRA

MENAD SABRINA

MENGOUCHI AMEL

MERAHI NESRINE HANANE

MERHOUM NADJET

MESBAH YOUCEF AMINE

MESSAOUDI MERIEM

MESSAOUDI RAHMA

MEZIANE HIND

MEZIANE RAMZY

MEZIANE YOUSRA NOR EL HOUDA

MIDOUN CHERIFA

MILOUD ABID FATIMA

MOKHALI NTHABELENG

MOROUCHE FATMA ZAHRA

MOULAY BOUDKHILI RANIA NOR-EL HOUDA

MOUMENI RAGHDA

NBATI WISSAM

NEDJAR ASMA

NEHARI NOR EL HOUDA

181837019169
1737017944
181837023626
181837020853
1837016967
1837009896
1837009861
1837020159
1837020559
1737013881
181837021349
16338077453
181837021674
181837017760
260149016
181837017536
181837021584
181837009897
1837018052
1837017766
181837021722
1837067196
1837014162
16337010547
181837018665
181837021667
16337016164
163100270381
1737020674
181837019276
1737021397
181837017759
181837017448
1737016244

14.50
11.50
13.50
11.50
14.0
11.50
15.50
13.0
14.00
11.50
13.50
12.50
14.50
12.00
15.00
16.50
14.00
12.0
14.50
11.50
13.00
11.00
12.00
13.00
10.00
10.0
11.50
12.50
9.50
11.50
12.50
11.00
11.50
10.50

15.00
13.0
14.0

12.00

12.50

12.00

13.50

13.50
12.0
12.0

12.00
13.0

12.00

13.00

13.50

16.00

14.00

13.00

13.00
12.0

11.00



226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259

OMRANI IMAD EDDINE

OUADAH OUIDADE

OUSSAHLA AMINA

RAHMANI CHAIMAA

RAHMANI  SIHAM

RAHMOUNI RAHMA

RAHOU BOUCHRA

RAMDANI MEHDIA

REDDAD SARA

ROUABHI YASSINE

ROUIGUEB MARWA

SAADI ABDELMALEK

SABRI SABRINA

SADOUNI GHIZLENE-MERWA

SAHEL SALIMA BESMA

SAHI MOHAMMED ALAEDDINE

SAIDANI MERIEM BOUCHRA

SAIDI  AHLEM

SAIDI MERIEM

SALAH BOUCHRA NESRINE

SARI RYM HIDAYAT

SAYAH SAMIHA

SBIA  HIND DJAZILA

SEBAHI  WAFAA

SEBBAH RANIA

SEBIH AMINA

SENOUCI TANI  BOUCHRA

SENOUSSAOQOUI SARA

SMAHAT ILHEM

TAHI  NIHAL FATIMA ZAHRA

TAHIR  FATIMA ZAHRA

TAHRAOUI RANIA ABIR

TAIBI HIDAYAT

TALEB AMINA

1737010559
181837017630
1737022849
1837012380
181837015368
1737018672
181837020176
1837017164
181837015747
181837019455
1837021717
181837019928
1737022406
181837010800
181837010655
1737026700
1837010956
260026-L-15
1637014401
1837019753
18183701060
1837014565
1737011863
16337026042
1637011065
181837019868
181837010509
1737016850
1737072624
181837018641
1737021091
181837010578
181837014152
181837021455

10.50
11.50
13.00
12.50

10.0

13.50
13.0
14.00
13.0
12.0
10.50
14.50
14.0
11.50
14.50
13.50

12.00
12.50
12.50
13.50
9.00
14.00
6.00
10.50
14.50
12.0

11.50
11.00
10.0
15.00
11.00

11.50

11.50
11.00
10.50

8.00
12.00
7.00
8.00
7.00

11.50
11.50
11.50
13.00

8.00
14.0
13.00
14.50
11.0
10.00
7.00
11.50

11.50

10.50
11.50
13.50
13.00
10.50



260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284

TALEB BENDIAB NIHEL

TALEB-BENDIAB SELMA

TALHAOUI WAFAA

TAOULI AICHA

TAYEB BOUDJEMA FATIMA CHAIMA

TAZOUTA KAWTHER

TEBBAL IBRAHIM

TEMDI MERYEM

TORCHAOUI IBRAHIM

TOUATI FATMA ZOHRA

TRAORE SEKOU

YAHIA BERROUIGUET ZOULIKHA-ABIR

YAHIA-BERROUIGUET CHAHINEZ

YALAOUI SARAH INES

YAMOUNI AMINA ZINA

YKHLEF HADJER

YOUSFI FATIMA ZOHRA

ZAHDOUR HOUSSAM EDDINE

ZEGHOUDI CHAHINEZ

ZEHOUANI FERIEL

ZEMMIT SARA

ZERG MOHAMED AMIN

ZERRAD WIAM

ZIANI CHERIF  AMINA

ZITOUNI ABDALLAH KHALIL

16337011826
181837011840
1737012465
181837017541
1737072292
181837014015
1637027543
1737021154
1837011780
16337025872
18181885436
181837020190
181837011861
181837013514
181837019207
181837011047
181837017725
1637024406
16337019589
1737023112
1837020704
1737022942
1837017186
181837026321
1737021698

15.50
10.0
12.50
10.0
12.50
12.50
8.50

14.0
10.50
14.00
11.50

7.0
14.50
12.50
14.50

9.50

11.0
14.0
11.00

14.00
15.0
11.00

14.0
11.50

13.0
10.00
10.50
10.50

12.0

14.0
11.50
14.0
11.0
13.0
14.50
11.00
14.0
10.00

11.50
10.00
12.00

13.0
15.00
12.00



Coef. examen:

N°

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Faculté:
Département:

Année Universitaire:

2 éme année — Domaine: Lettres et langues étrangéres — Filiére: Francais — Spécialité: Socle Commun frangais — 3 éme Semestre

Résultats de I'examen de la matiére : M311 / Téchnique du Travail Universitaire3 / Méthodologique

50 %

Nom et prénoms

ABBAS ABDELFATEH

ABDAOUI MOURAD

ACHRAOUI YOUSSOUF

ADDOUN KARIMA WISSEM
ADIAWIAKOYE FADIMATA ASSOURA
AHMED BELBACHIR HADJER

AISSA MAMOUNE AHMED RAMADAN
AISSAOUI ANISSA BOUCHRA

ALEM OMAR

ALI BELHADJ FATIMA ZOHRA MERWA
ALLAILOU NADJET

AMIRATS WAFA

AMMOUR FATNA

AMMOUR  ILHAM

AMOURI MERYEM

ANITER NADRA

ARBAOUI CHAIMAA

ASMAOUI IMANE

ATMANI  AMINA

AYOUNI ILYES

AZZA ASMA

Francais

Université Abou Bekr Belkaid — Tlemcen -

des Lettres et des Langues

Coef. CC:

Matricule
181837013957
1637018082
181837021538
260985
18181885759
1737072714
1737017275
1737023336
181837025169
181837020414
1737021174
181837015205
181837017560
181837020683
181837012841
181837021320
181837012056
1737023445
181837019205
181837018108
181837016261

2019

Section N°

50 %

/

2020

if.de la matiére: 2

Etat

Groupe N°

Exam
8.50
11.00
4.00
2.50
8.00
4.50

8.00
1.50
5.00
4.50
4.50
11.50
5.50
7.50

9.00

10.0
6.50

6.00

1 Date :

Crédit: 4

D

0.00

12.00
12.00
14.00

11.00

10.00
11.00
14.00
9.00
0.00
14.00
9.00
12.00

12.00

15.00

12.00

™

05/10/2018

Code UE: UEM111

Matiere non requise

Conf Sem

Proj

Stage

Autre



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

AZZAOUI KHADIDJA

BADAOUI HIND

BADAOUI IMANE

BAGHOR BOUCHRA

BAHBAH ABDELHADI

BARKA HANANE MAYSSA

BEKHECHI NAHIDA NEILA

BEKKAL BRIKCI AMINA RAZIA

BELABDELLI IKHLAS

BELABID SOUNDOUSS

BELARBI MANAL

BELASKRI YASSINE MOUNIR

BELAYACHI DJAOUAD

BELHABICH HIND

BELHABICH LINDA

BELHADJ AFAF

BELKACEM MERIEM RYM RAZZANE

BELLATRECHE AMINA

BELMAHI BELKHEYR

BEMMERZOUK GHIZLENE

BEN ABDELMALEK MANEL

BENABDALLAH MALIKA

BENABDELKADER MERYEM

BENAHMED SANAA

BENAMMAR KAWTHER

BENAZOUZI MOHAMMED HABIB ALLAH

BENAZZA AMEL WIDAD HIND

BENBRAHIM RANIA

BENCHACHOU AMINA

BENDJEBBOUR AMEL

BENDJEDOU HADJIRA

BENDJEMAI IKRAM

BENGHENIMA HANANE

BENHAMMOU AHLAM

181837017021
181837016332
181837016740
1737069463
14060840010
181837012264
181837011036
1737011216
1737016042
1737011403
1737022420
1637021623
181837022357
181837016924
181837016902
181837021297
260355-L-15
181837016993
181837024856
181837013976
1837019973
163182411
1737024399
181837015366
1837020050
181837019781
1837010412
1737010351
181837014920
181837021453
181837021120
16337017919
171837022490
181837018474

12.50

16.00
8.00
9.00

4.50
9.50
9.50
10.0
16.00
6.00
2.00
12.50
6.0
3.50
9.00
7.50
8.00
6.00
18.00

11.50
8.00
6.00
3.50

3.50
11.00
12.50
10.00
10.00

13.0

12.00
14.00
12.00
14.00

14.00
14.0
14.00
9.00
14.00
9.00
8.0
12.0
14.00
14.0
14.00
9.00
15.50
10.00
14.00

14.00
9.00
12.00
9.00

9.00
15.50
13.50
9.00
12.0
14.00



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

BENIA YASMINE

BENKOU MEHDI

BENMANSOUR HADJER

BENMOHRA AHLAM

BENMOSTEFA CHAIMAA

BENMOSTEFA MOHAMMED BOUGHRARA

BENMOUMENE GHIZLEN

BENNACER AHMED ALLAA-EDDINE

BENNAI IKRAM-FATIMA -ZOHRA

BENRAHOU AMANI

BENTAIBA CHIHAB EDDINE

BENTALBI ABDELKADER

BENYAGOUB IKRAM

BENYAHIA IDRISS OUSSAMA

BENYELLOUL KHADIDJA FERYEL

BENYOUB HANANE

BENZAIR AMEL

BENZEGHADI AMAL

BENZINEB HAFSA

BERRAHMOUNE AMINA

BERRIAH NESRINE

BETTACHE Hanane

BORDJI GHANIA

BORSALI MOHAMMED ISMAT

BOUAMAMA HABIBA

BOUARICHA MERIEM-KAMILA

BOUARICHA SANAA

BOUAZIZ BOUCHRA

BOUBEKEUR NASSIM

BOUBEKEUR RADHWANE

BOUBEKEUR TAHANI SARRA

BOUCHACHIA MALIKA

BOUCHNAFA ABDELKADER

BOUDAOUD CHAIMA

1837019082
37018979
1837009906
181837014918
181837013929
1737014804
1837013975
1737017912
1837010448
1837019198
1737021030
1537019546
181837019750
1737020754
181837010556
1837016269
181837015277
181837020752
171837026467
181838057614
1837012848
181837016268
181837017993
181837011686
1437020644
163 37011756
1837017047
1737018835
181837015489
14060840074
1837015688
16337013221
181837015553
1837020111

6.50
5.50
6.00
1.00
7.50
3.50
5.00
4.50
12.50
10.50
3.0
2.50
3.50
5.50
4.00
8.00
6.50
7.00
10.50
6.50
1.00
5.50
5.50
4.00
1.50
7.50
9.50
7.00
4.50
1.50
10.50
11.50
6.0
3.00

12.00
0.00
9.00
9.00
13.50
0.00
7.00
0.00
12.00

12.00
9.00
12.00
12.00
12.00
12.00
9.00
13.50
14.00
12.00
10.00
12.00
11.00
12.00
0.00
10.00
0.00
12.0
9.00
0.00
11.00
0.00
12.00
12.00



90
91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

123

BOUDMIAH CHAIMAA

BOUHASSINA YASMINE

BOUHASSOUN AMIRA

BOURICHE SARRA AYA

BOUSSAFI HICHAM

BOUSSEHABA MOHAMMED ABDESSAMAD

BOUSSEKINE RADIA

BOUYAHIA SANA

BOUZIANE WAFAA

BRAHIMI KAWTHER

BRAKHLI NEDJLA

CHENIKA INESSE

CHERFI IKRAM SABIHA

CHERIF  AHLAM

CHIBI IBTISSAM

CHIKH BERRACHED MOHAMED EL-AMIN

CHIKHI  HIND

DAHEUR AMIRA MAYSSA

DALI YAHIA FATIMA-ZOHRA

DAOUD YACINE

DEHBI OMAIMA SARA

DELLAL SANAA

DERRAR MANEL

DJAMANE DJAZIA

DJEBBOUR WISSAM

DJELLOULI IKRAM

DJERDI NOUR ELKOULOUB AMEL

DOUIDI KHADOUDJA

DROUICHE NADIA

EDDINE IMENE FERYEL

EL MEZOUAR BOUCHRA DOUAA ELKHEI

EL OUJDI SALIM

ELMEKKI NADJET

ELOUCHDI GHIZLENE

1837012372
181837011087
181837016454
181837019909
181837011738

183.7020217
181837019272

1837019765
181837019991

16337012608

1637027617
181837021460

1837013472
181838040253
181837019213

16337017694

1837014160

1837012730

1837010321

1737018357
181837019619

1837019912

1737018971
181837019253

1837021212
181837021263
181837010206

1837010552
181837019424
181837015034

1737014531

1737017148
181837067728
181837013974

4.50
8.50
17.00
4.00
8.50
2.00
7.00
6.00
7.50
10.00

9.00
8.50
7.50
12.50
6.50
14.0
10.00
9.50
2.50
5.00
10.00
8.50
6.0

6.50
8.00
9.00
2.00
15.50
10.0
6.00
4.00
10.00
11.00

10.00
10.00
12.00
13.50
12.00
11.00
0.00

0.00

11.00
15.00

12.0
12.00
9.00
15.00
12.00
12.00
12.0
12.00
0.00
11.00
12.0
0.00
12.0
9.00
12.0
15.00
11.00
12.00
12.00
0.00

12.00
12.00



124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

157

FANTAZI TAWOUS

FEHAIMA ABIR

FEKIRI FATIHA

FEROUANI MALIKA

GHAFFOUR MOUNIA

GHOMARI CHAIMAA

GOUAL SARRA

GOUSTO AYA

GUETTAIA RAYANE

HACHID FATIMA ZOHRA

HADDADI IMAD EDDINE

HADJ ABDELKADER IMAD YASSER

HADJ ALI ABDELMADJID OMAR

HADJ MOHAMMED NOUR - SABRINA

HADJ-ABDELKADER MOUNIR

HADJI BACHIR NAZIM

HADJIDJ NIHEL

HADRI NESRINE

HAKIM Fatima zohra

HAMIDI HANANE

HAMMADI FATIMA ZAHRA

HAMMOUMI  AMINA

HAMNACHE AYA MAISSA

HASSAINE DOUAA FATIMA ZOHRA

HASSINE CHAIMAA

HATTAB RIHAB

HOUACINE SABRINE

KAID SLIMANE WASSILA

KAMECHE ILHEM

KARA ZAITRI  WAFAA

KARAOUI HIDAYAT

KATLIOUI AMMARIA FARAH

KEHLI CHAHINDA MALEK

KELLOUCHE CHAHINEZ

127013476
181837016006
18370608105
1837010974
181837018044
181837015094
181837017942
1837013031
181837018989
181837021696
1737014389
181837010786
1737021058
181837015879
1837016326
181837017679
16337014901
181837010193
181837016306
16337022097
181837019558
181837021454
1837013731
1837020897
1837017967
181837018334
1837019918
1837011975
16337019493
181837025476
181837016923
181837019352
181837013913
181837015092

8.00
7.00
6.00
5.00
10.0
1.50
3.50
5.00
11.00
6.0
7.00
12.50
5.00
8.00
13.50
8.00
6.0
6.50
10.0
7.00
7.00
7.50
6.00
13.0
7.00
10.00
8.00
12.00
8.00
8.50
11.00
8.50
15.00
7.50

9.00

14.00
15.00
15.00
15.00

11.0
15.00
15.00
15.00
14.00
15.00

13.50
15.0
15.0

14.50

14.50

13.50

14.50

15.00

14.50

14.50

15.50

14.50

14.50
15.0

13.50
14.0

15.50

15.50

15.00

16.50

14.50



158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

188
189
190
191

KERROUCH GHANIA
KHAOUANI LAHCENE
KHELADI IMANE

KHELIFI  YAQOT

KHELIL YASMINE FATIMA ZOHRA
KHELLADI MARWA

KISSI SOUMIA CHAIMAA
LAKHAL IMAD

LARBI FATIMA ZOHRA
LARBI KHAOULA

LATACHE FOKHR EDDINE
LAZREG RANIA

LOUKILI DJIHANE

MAAFI IKRAM
MAHAMDAOQOUI SALIMA
MAHAMMEDI IMENE

MAHI  LINDA

MAHI  MAGHNIA

MAHLIA CHAIMAE
MAHMOUDI DJAZILA
MANSOUR IMANE DINARZAD
MANSOURI FARAH
MARHOUM HADJER
MAROUFI FAYZA

MASMI FARAH
MECHERNENE IBTISSEM
MEDDAH NESRINE
MEDELCI-DJEZZAR KAWTHAR
MEDJAHED AYYOUB KARAMALLAH
MEDJDOUB YOUNES
MEFTAH ILHAM

MEGHAGHI FATIMA ZAHRA
MEHADJI AMINE

MEHIAOUI KAWTHER

16337018274
163111795
37014182
39272
1737026830
181837012517
181837019011
181837018568
1837019937
16337025256
181837025214
1837017690
1637028192
181837016263
181837018533
1837012188
1838072254
181837019420
1837016293
1837012239
181837018718
1837010821
181837019169
181837023626
181837020853
1837016967
1837009896
1837009861
18060840364
1837020159
1837020559
1737013881
181837021349
16338077453

9.00
10.00

12.0
7.00
8.50
10.50
10.0
13.00
13.0
10.00
8.00
9.00
10.00
12.00
9.00
8.50
8.00
8.00
6.0
6.50
11.0
5.50
8.50
5.00
7.50

6.00
3.00
10.0
8.50
6.50

14.50
14.50

16.50

16.50
10.00
14.50
15.00
14.50
16.0
14.50
8.00
13.50
14.50
16.50
15.00
16.50
15.50
14.50
16.0
14.50
16.00
15.0
14.50
16.00
16.0
16.00

15.00
10.00
10.00
15.00
14.50



192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

225

MELLAH SABRINA

MELLOUK OUAFA

MELLOUKI SAMIRA

MENAD SABRINA

MENGOUCHI AMEL

MERAHI NESRINE HANANE

MERHOUM NADJET

MESBAH YOUCEF AMINE

MESSAOUDI MERIEM

MESSAOUDI RAHMA

MESTARI NIHAD

MEZIANE HIND

MEZIANE RAMZY

MEZIANE YOUSRA NOR EL HOUDA

MIDOUN CHERIFA

MILOUD ABID FATIMA

MOKHALI NTHABELENG

MOULAY BOUDKHILI RANIA NOR-EL HOUDA

NBATI WISSAM

NEDJAR ASMA

OUADAH OUIDADE

RAHMANI CHAIMAA

RAHMANI  SIHAM

RAHOU BOUCHRA

RAMDANI MEHDIA

REDDAD SARA

ROUABHI YASSINE

ROUIGUEB MARWA

SAADI ABDELMALEK

SABRI  SABRINA

SADOUNI  GHIZLENE-MERWA

SAHEL SALIMA BESMA

SAHI MOHAMMED ALAEDDINE

SAIDANI MERIEM BOUCHRA

181837021674
181837017760
260149016
181837017536
181837021584
181837009897
1837018052
1837017766
181837021722
1837067196
1637016388
1837014162
16337010547
181837018665
181837021667
16337016164
163100270381
181837019276
181837017759
181837017448
181837017630
1837012380
181837015368
181837020176
1837017164
181837015747
181837019455
1837021717
181837019928
1737022406
181837010800
181837010655
1737026700
1837010956

12.00
6.00
5.00
6.50
9.50
5.00

13.50
3.00

6.0
5.50
12.0

10.50
9.00
5.50
8.00
6.50
8.00

9.0
9.00
8.50
5.50

8.0
6.50
4.50
7.00
10.0
7.00
6.50
3.00
13.0

10.00
7.00
7.00
8.50

16.0
14.50
14.00
14.50
16.00
13.50

16.0

12.0
14.50

16.0

14.0

15.0
14.50
12.00
14.50

14.0

16.0

16.0
14.00
14.50
12.00
13.50
12.00
14.00

14.0
15.50
13.50
14.50

14.0
14.50
14.50
14.50
14.50
14.50



226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259

SAIDI MERIEM

SALAH BOUCHRA NESRINE

SARI RYM HIDAYAT

SAYAH SAMIHA

SBIA HIND DJAZILA

SEBAHI WAFAA

SEBBAH RANIA

SEBIH AMINA

SENOUCI TANI BOUCHRA

SENOUSSAOUI SARA

TAHI NIHAL FATIMA ZAHRA

TAHRAOUI IKRAM RABIA

TAHRAOUI RANIA ABIR

TAIBI HIDAYAT

TALEB AMINA

TALEB BENDIAB NIHEL

TALEB-BENDIAB SELMA

TALHAOUI WAFAA

TAOULI AICHA

TAZOUTA KAWTHER

TEBBAL IBRAHIM

TORCHAOUI IBRAHIM

TOUATI FATMA ZOHRA

TRAORE SEKOU

YAHIA BERROUIGUET ZOULIKHA-ABIR

YAHIA-BERROUIGUET CHAHINEZ

YALAOUI SARAH INES

YAMOUNI AMINA ZINA

YKHLEF HADJER

YOUSFI FATIMA ZOHRA

ZAHDOUR HOUSSAM EDDINE

ZEGHOUDI CHAHINEZ

ZEHOUANI FERIEL

ZEMMIT SARA

1637014401
1837019753
18183701060
1837014565
1737011863
16337026042
1637011065
181837019868
181837010509
1737016850
181837018641
1637014348
181837010578
181837014152
181837021455
16337011826
181837011840
1737012465
181837017541
181837014015
1637027543
1837011780
16337025872
18181885436
181837020190
181837011861
181837013514
181837019207
181837011047
181837017725
1637024406
16337019589
1737023112
1837020704

8.50
8.00
9.00
6.00
12.00
4.0
9.00
11.50
7.50
11.00
9.50
8.0
14.50
8.0
10.0
13.0
6.0
11.0
7.50
6.50
8.00
11.00
14.00
6.00
6.0
11.0
8.00
7.00
6.0

4.00
11.0
12.00

15.50
14.50
16.00
14.50
14.00
14.50

15.50
14.50
14.50
16.00
14.0
16.0
15.0
16.0
16.50
15.50
16.00
16.00
13.50

15.00
14.00
16.0
14.50
14.50
16.0
13.50
16.0
14.50

14.00
14.50
16.0



260
261
262
263

ZERG MOHAMED AMIN

ZERRAD WIAM

ZIANI CHERIF  AMINA

ZITOUNI

ABDALLAH KHALIL

1737022942
1837017186
181837026321
1737021698

7.00
12.0
10.0

16.0
16.00
15.0



Coef. examen:
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Groupe N°

1 Date :

Résultats de I'examen de la matiére : MAT19 / Introduction & la Linguistique 1 / Fondamental

50 %

Nom et prénoms

ABBAS ABDELFATEH

ABDAOUI MOURAD

ACHRAOUI YOUSSOUF

ADDOUN KARIMA WISSEM
ADIAWIAKOYE FADIMATA ASSOURA
AHMED BELBACHIR HADJER

AISSA MAMOUNE AHMED RAMADAN
AISSAOUI ANISSA BOUCHRA

ALEM OMAR

ALl BELHADJ FATIMA ZOHRA MERWA
ALLAILOU NADJET

AMIRATS WAFA

AMMOUR FATNA

AMMOUR  ILHAM

AMOURI MERYEM

ANITER NADRA

ARBAOUI CHAIMAA

ASMAOUI  IMANE

ATMANI  AMINA

AYOUNI ILYES

AZZA ASMA

AZZAOUI KHADIDJA

Coef. CC:

Matricule
181837013957
1637018082
181837021538
260985
18181885759
1737072714
1737017275
1737023336
181837025169
181837020414
1737021174
181837015205
181837017560
181837020683
181837012841
181837021320
181837012056
1737023445
181837019205
181837018108
181837016261
181837017021

50 %

if.de la matiére: 1

Etat

Exam
10.0
15.00
10.0
8.50
13.0
8.00

8.0
9.00
10.50
4.50
0.50
7.50
6.0
9.00
8.0

12.50
14.0

10.50
7.50

Crédit: 2

TD
14.0
11.0
14.50
13.0
16.50
13.0

6.0
13.0
14.50
12.0

15.50
15.0

15.00

15.50

15.50
14.00
12.50
15.50
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50
51
52
53
54
55
56
57

AZZOUNI HADJ ABDELDJALIL

BADAOUI HIND

BADAOUI IMANE

BAGHOR BOUCHRA

BAHBAH ABDELHADI

BARKA HANANE MAYSSA

BEKHECHI NAHIDA NEILA

BEKKAL BRIKCI AMINA RAZIA

BELABDELLI IKHLAS

BELABID SOUNDOUSS

BELARBI MANAL

BELASKRI YASSINE MOUNIR

BELAYACHI DJAOUAD

BELHABICH HIND

BELHABICH LINDA

BELHADJ AFAF

BELHASSANI CHAHRAZED

BELKACEM MERIEM RYM RAZZANE

BELLATRECHE AMINA

BELMAHI BELKHEYR

BEMMERZOUK GHIZLENE

BEN ABDELMALEK MANEL

BENABDALLAH MALIKA

BENABDELHADI MANSOURIA SOUHIR

BENABDELKADER MERYEM

BENAHMED SANAA

BENAMMAR KAWTHER

BENAZIZA MOHAMMED AMINE

BENAZOUZI MOHAMMED HABIB ALLAH

BENAZZA AMEL WIDAD HIND

BENBRAHIM MOUNIR

BENBRAHIM RANIA

BENCHACHOU AMINA

BENDJEBBOUR AMEL

BENDJEDOU HADJIRA

2605890
181837016332
181837016740

1737069463
14060840010
181837012264
181837011036
1737011216
1737016042
1737011403
1737022420
1637021623
181837022357
181837016924
181837016902
181837021297
1737017641
260355-L-15
181837016993
181837024856
181837013976
1837019973
163182411
37013242
1737024399
181837015366
1837020050
1637023693
181837019781
1837010412
1637022321
1737010351
181837014920
181837021453
181837021120

5.50
13.50
4.00
12.00

7.50
10.0
12.50
4.0
14.50
3.50
4.50
8.50
5.0
7.00
10.50

6.0
10.50
9.0
14.0

10.50

9.50

7.00

5.50

9.0

5.50
8.50
9.50

10.00
18.00
12.00
14.00

8.00
14.50
16.0
11.00
11.0
13.00
9.00
12.0
8.00
6.00
11.0

14.00
13.50

9.00

17.00
8.00

10.50
13.50

13.50

14.50
9.0

12.50



58
59
60
61
62

64
65
66
67
68
69
70
71
7
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

BENDJEMAI IKRAM

BENGHENIMA HANANE

BENHAMMOU AHLAM

BENIA YASMINE

BENKOU MEHDI

BENMAHROUZ ZINEB

BENMANSOUR HADJER

BENMOHRA AHLAM

BENMOSTEFA CHAIMAA

BENMOSTEFA MOHAMMED BOUGHRARA

BENMOUMENE GHIZLEN

BENNACER AHMED ALLAA-EDDINE

BENNAI IKRAM-FATIMA -ZOHRA

BENRAHOU AMANI

BENTAIBA CHIHAB EDDINE

BENTALBI ABDELKADER

BENYAGOUB IKRAM

BENYAHIA IDRISS OUSSAMA

BENYELLOUL KHADIDJA FERYEL

BENYOUB HANANE

BENZAIR AMEL

BENZAOUI MOUNA

BENZEGHADI AMAL

BENZINEB HAFSA

BERRAHMOUNE AMINA

BERRIAH NESRINE

BETTACHE Hanane

BORDJI GHANIA

BORSALI MOHAMMED ISMAT

BOUAMAMA HABIBA

BOUARICHA MERIEM-KAMILA

BOUARICHA SANAA

BOUAZIZ BOUCHRA

BOUBEKEUR NASSIM

BOUBEKEUR RADHWANE

16337017919
171837022490
181837018474

1837019082
37018979
1737073479
1837009906
181837014918
181837013929
1737014804
1837013975
1737017912
1837010448
1837019198
1737021030
1537019546
181837019750
1737020754
181837010556
1837016269
181837015277
1737025688
181837020752
171837026467
181838057614
1837012848
181837016268
181837017993
181837011686
1437020644
163 37011756
1837017047
1737018835
181837015489
14060840074

9.00
11.50
11.50

9.00

4.0

10.0

6.50

3.50

7.00

6.0
6.0
7.00
12.0
6.0
6.00
3.0

11.0

4.00

9.50

13.0

7.00

8.00

6.00
11.50

12.0

8.0
6.0
6.0
2.5
6.0
9.50
9.00
7.0
6.50

3.00

13.50
16.0

14.50
16.0

14.50
12.0
12.0
10.0
14.0
9.0

10.0
15.50
10.0
12.0
9.00
6.00
11.0
11.50
15.50
12.50
12.00
9.00
15.0
14.0

15.0

15.50

6.00
10.50
6.0
13.00
8.00
7.00



93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

BOUBEKEUR TAHANI SARRA

BOUCHACHIA MALIKA

BOUCHNAFA ABDELKADER

BOUDAOUD CHAIMA

BOUDMIAH CHAIMAA

BOUHASSINA  YASMINE

BOUHASSOUN AMIRA

BOURAS AMINA RAHMOUNA

BOURICHE SARRA AYA

BOUSSAFI HICHAM

BOUSSEHABA MOHAMMED ABDESSAMAD

BOUSSEKINE RADIA

BOUYAHIA SANA

BOUZIANE WAFAA

BRAHIMI  KAWTHER

BRAKHLI NEDJLA

CHENIKA INESSE

CHERFI IKRAM SABIHA

CHERIF  AHLAM

CHIBI IBTISSAM

CHIKH BERRACHED MOHAMED EL-AMIN

CHIKHI HIND

DAHEUR AMIRA MAYSSA

DALI YAHIA FATIMA-ZOHRA

DAOUD YACINE

DEHBI OMAIMA SARA

DELLAL SANAA

DERRAR MANEL

DJAMANE DJAZIA

DJEBBOUR WISSAM

DJELLOULI IKRAM

DJENNANE MOSTEFA

DJERDI NOUR ELKOULOUB AMEL

DJOUDER WARDA

DOUIDI KHADOUDJA

1837015688
16337013221
181837015553
1837020111
1837012372
181837011087
181837016454
1737071494
181837019909
181837011738
183.7020217
181837019272
1837019765
181837019991
16337012608
1637027617
181837021460
1837013472
181838040253
181837019213
16337017694
1837014160
1837012730
1837010321
1737018357
181837019619
1837019912
1737018971
181837019253
1837021212
181837021263
1737018730
181837010206
2601421
1837010552

13.0
11.00
8.00
9.50
8.50
10.0
11.0
7.50
11.50
8.50
8.00
7.0

8.0
3.0

9.50
10.00
7.50
7.00
9.00
16.0
6.50
8.50
11.00
8.50
12.50
9.0
10.50
7.00

11.00

8.00
9.00

7.50

14.50
10.0
8.0
9.00
7.00
7.00
15.50
5.0
14.0
15.50
12.0

14.50

11.0
11.0
11.0
9.00
16.0
16.50
12.00
11.50
15.00

14.50

14.50
14.50

14.50

12.00
9.0

14.50



128
129

140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

DROUICHE NADIA

EDDINE IMENE FERYEL

EL BOUAB LOUBNA

EL MEZOUAR BOUCHRA DOUAA ELKHEI

EL OUJDI SALIM

ELMEKKI NADJET

ELOUCHDI GHIZLENE

FANTAZI TAWOUS

FEHAIMA ABIR

FEKIRI FATIHA

FEROUANI MALIKA

GHAFFOUR MOUNIA

GHOMARI CHAIMAA

GOUAL SARRA

GOUSTO AYA

GUETTAIA RAYANE

HABRIA RAJA

HACHID FATIMA ZOHRA

HADDADI IMAD EDDINE

HADJ ABDELKADER IMAD YASSER

HADJ ABDELKADER SOHAIB OUSSAMA

HADJ ALl  ABDELMADJID OMAR

HADJ MOHAMMED NOUR - SABRINA

HADJ-ABDELKADER MOUNIR

HADJI BACHIR NAZIM

HADJIDJ NIHEL

HADRI NESRINE

HAKIM Fatima zohra

HAMIDI HANANE

HAMMADI FATIMA ZAHRA

HAMMOUMI  AMINA

HAMNACHE AYA MAISSA

HASNAOUI KHADIDJA

HASSAINE DOUAA FATIMA ZOHRA

HASSINE CHAIMAA

181837019424
181837015034
1737013890
1737014531
1737017148
181837067728
181837013974
127013476
181837016006
18370608105
1837010974
181837018044
181837015094
181837017942
1837013031
181837018989
1737014051
181837021696
1737014389
181837010786
1737018093
1737021058
181837015879
1837016326
181837017679
16337014901
181837010193
181837016306
16337022097
181837019558
181837021454
1837013731
1737017600
1837020897
1837017967

13.0
11.50
10.50
8.50
1.00
10.0
8.00
8.00
9.00
7.0
5.0
9.0
9.00
5.50
10.00
9.50
7.50
11.50
7.0
8.50
7.50
2.50
15.50
7.00
12.50
11.50
6.50
9.0
7.50
8.50
11.50
8.50
9.50
12.50
9.0

16.0
13.00
13.00

14.50
11.0
14.0

14.00

13.50

15.50
11.0
1.00

14.50
15.0

11.50

12.50
11.0
14.0

15.50

13.50
8.00

15.50
10.0

12.50

14.50

15.50

9.00

14.00

13.00
14.00

11.00



163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197

HATTAB RIHAB

HOUACINE SABRINE

KAID SLIMANE WASSILA

KAMECHE ILHEM

KARA ZAITRI WAFAA

KARAOUI HIDAYAT

KATLIOUI AMMARIA FARAH

KEHLI CHAHINDA MALEK

KELLOUCHE CHAHINEZ

KENDOUCI HADJER FATIMA ZAHRA

KERROUCH GHANIA

KHAOUANI LAHCENE

KHELADI IMANE

KHELIFI  YAQOT

KHELIL YASMINE FATIMA ZOHRA

KHELLADI MARWA

KISSI SOUMIA CHAIMAA

LAKHAL IMAD

LARBI FATIMA ZOHRA

LARBI KHAOULA

LATACHE FOKHR EDDINE

LAZREG RANIA

LOUKILI DJIHANE

MAAFI IKRAM

MAHAMDAOUI SALIMA

MAHAMMEDI IMENE

MAHI  LINDA

MAHI  MAGHNIA

MAHLIA CHAIMAE

MAHMOUDI DJAZILA

MANSOUR IMANE DINARZAD

MANSOURI FARAH

MARHOUM HADJER

MARIF BOUCHRA

MAROUFI FAYZA

181837018334
1837019918
1837011975
16337019493
181837025476
181837016923
181837019352
181837013913
181837015092
1637016393
16337018274
163111795
37014182
39272
1737026830
181837012517
181837019011
181837018568
1837019937
16337025256
181837025214
1837017690
1637028192
181837016263
181837018533
1837012188
1838072254
181837019420
1837016293
1837012239
181837018718
1837010821
181837019169
1737017944
181837023626

10.0
9.00
11.00
12.0
7.00
12.00
10.50
15.0
10.50

12.50

13.50

15.50
7.00

7.00
9.50
7.0
10.0
11.0

6.50

8.50
9.50
10.50

9.50
6.50
3.0

10.50
3.50
12.00
8.50
9.50

11.00
15.50
13.00
8.00
14.50
15.50
13.0
13.0

8.00
12.50
16.0
6.00

5.00
10.0
11.0
11.00
18.00

8.0

16.00
4.00
16.0

13.50
12.00
5.00
14.00
8.00
13.50
8.0
9.00



198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230

232

MASMI  FARAH

MECHERNENE IBTISSEM

MEDDAH NESRINE

MEDELCI-DJEZZAR KAWTHAR

MEDJAHED AYYOUB KARAMALLAH

MEDJDOUB YOUNES

MEFTAH ILHAM

MEGHAGHI FATIMA ZAHRA

MEHADJI AMINE

MEHIAOUI KAWTHER

MELLAH SABRINA

MELLOUK OUAFA

MELLOUKI SAMIRA

MENAD SABRINA

MENGOUCHI AMEL

MENZEL CHAHINEZ

MERAHI NESRINE HANANE

MERHOUM NADJET

MESBAH YOUCEF AMINE

MESSAOUDI MERIEM

MESSAOUDI RAHMA

MESTARI  NIHAD

MEZIANE HIND

MEZIANE RAMZY

MEZIANE YOUSRA NOR EL HOUDA

MIDOUN CHERIFA

MILOUD ABID FATIMA

MOKHALI NTHABELENG

MOROUCHE FATMA ZAHRA

MOULAI KHATIR MOHAMMED EL AMINE

MOULAY BOUDKHILI RANIA NOR-EL HOUDA

MOUMENI RAGHDA

NBATI WISSAM

NEDJAR ASMA

NEHARI NOR EL HOUDA

181837020853
1837016967
1837009896
1837009861
18060840364
1837020159
1837020559
1737013881
181837021349
16338077453
181837021674
181837017760
260149016
181837017536
181837021584
1737017644
181837009897
1837018052
1837017766
181837021722
1837067196
1637016388
1837014162
16337010547
181837018665
181837021667
16337016164
163100270381
1737020674
1737010567
181837019276
1737021397
181837017759
181837017448
1737016244

10.0

6.50
4.0

4.0

9.50
7.50
5.50
12.0
7.50
5.00
10.50
11.0

4.0
10.50
1.50
4.50
9.50
12.50
11.0
13.00
4.0
9.50
10.0
11.50
10.50

13.0

5.50
10.0
5.0
8.0

14.0

8.0
10.0

7.00
11.00
14.00
12.50
1.00
15.00
9.0

7.00
15.00
8.0
6.0
6.00

9.00

13.00
14.0
4.00
14.0
15.0

14.00
9.0
15.00
10.00

14.0



252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267

OMRANI IMAD EDDINE

OUADAH OUIDADE

OUSSAHLA AMINA

RAHMANI CHAIMAA

RAHMANI  SIHAM

RAHMOUNI RAHMA

RAHOU BOUCHRA

RAMDANI MEHDIA

REDDAD SARA

ROUABHI YASSINE

ROUIGUEB MARWA

SAADI ABDELMALEK

SABRI SABRINA

SADOUNI  GHIZLENE-MERWA

SAHEL SALIMA BESMA

SAHI MOHAMMED ALAEDDINE

SAIDANI MERIEM BOUCHRA

SAIDI AHLEM

SAIDI MERIEM

SALAH BOUCHRA NESRINE

SARI RYM HIDAYAT

SAYAH SAMIHA

SBIA HIND DJAZILA

SEBAHI  WAFAA

SEBIH AMINA

SENOUCI TANI  BOUCHRA

SENOUSSAOQOUI SARA

SMAHAT ILHEM

TAHI NIHAL FATIMA ZAHRA

TAHIR FATIMA ZAHRA

TAHRAOUI IKRAM RABIA

TAHRAOUI RANIA ABIR

TAIBI HIDAYAT

TALEB AMINA

TALEB BENDIAB NIHEL

1737010559
181837017630
1737022849
1837012380
181837015368
1737018672
181837020176
1837017164
181837015747
181837019455
1837021717
181837019928
1737022406
181837010800
181837010655
1737026700
1837010956
260026-L-15
1637014401
1837019753
18183701060
1837014565
1737011863
16337026042
181837019868
181837010509
1737016850
1737072624
181837018641
1737021091
1637014348
181837010578
181837014152
181837021455

16337011826

5.00
9.00
10.50
11.50
10.50

11.50
10.0

7.50
4.00
11.0
12.00
10.0

7.50
5.00

11.0
10.50
10.50

10.50

12.0

10.50
8.00
15.0
7.00

10.50
8.50
8.50

10.50

13.0

10.0

14.50
9.0
14.0

14.50
12.00

10.00
13.00
15.50
16.00

13.0

9.00

13.00

14.50

14.0

13.50

15.0

9.00

10.00
12.00

8.00

13.00

7.00



268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291

TALEB-BENDIAB SELMA

TALHAOUI WAFAA

TAOULI AICHA

TAYEB BOUDJEMA FATIMA CHAIMA

TAZOUTA KAWTHER

TEBBAL |IBRAHIM

TEMDI MERYEM

TORCHAOUI IBRAHIM

TOUATI FATMA ZOHRA

TRAORE SEKOU

YAHIA BERROUIGUET ZOULIKHA-ABIR

YAHIA-BERROUIGUET CHAHINEZ

YALAOUI SARAH INES

YAMOUNI AMINA ZINA

YKHLEF HADJER

YOUSFI FATIMA ZOHRA

ZAHDOUR HOUSSAM EDDINE

ZEGHOUDI CHAHINEZ

ZEHOUANI FERIEL

ZEMMIT SARA

ZERG MOHAMED AMIN

ZERRAD WIAM

ZIANI CHERIF  AMINA

ZITOUNI ABDALLAH KHALIL

181837011840
1737012465
181837017541
1737072292
181837014015
1637027543
1737021154
1837011780
16337025872
18181885436
181837020190
181837011861
181837013514
181837019207
181837011047
181837017725
1637024406
16337019589
1737023112
1837020704
1737022942
1837017186
181837026321
1737021698

11.00
6.00
8.50

10.50
8.50
6.50

7.5
11.0
18.0
10.50
7.50
13.50
5.50
9.0
6.0

12.0

8.50

11.50

14.50
4.00

13.50

9.00
8.0
13.50

9.0

7.00

17.00
14.00
14.00
15.50
11.00
15.50

8.00

14.0

14.50

16.50

13.00



Coef. examen:

N°

10
11
12

14
15
16
17
18
19
20
21

Université Abou Bekr Belkaid — Tlemcen —

Faculté: des Lettres et des Langues

Département: Frangais

Année Universitaire:

2 éme année — Domaine: Lettres et langues étrangéres — Filiere: Frangais — Spécialité: Socle Commun frangais — 3 éme Semestre

2019

Section N°

/

2020

1

Groupe N°

1 Date :

05/10/2018

Résultats de I'examen de la matiére : MAT21 / Phonétique Corrective et Articulatoire / Fondamental

50 %

Nom et prénoms

ABBAS ABDELFATEH

ABDAOUI MOURAD

ACHRAOUI YOUSSOUF

ADDOUN  KARIMA WISSEM
ADIAWIAKOYE FADIMATA ASSOURA
AHMED BELBACHIR HADJER

AISSA MAMOUNE AHMED RAMADAN
AISSAOUI ANISSA BOUCHRA

ALEM OMAR

ALI BELHADJ FATIMA ZOHRA MERWA
ALLAILOU NADJET

AMIRATS WAFA

AMMOUR FATNA

AMMOUR  ILHAM

AMOURI MERYEM

ANITER NADRA

ARBAOUI CHAIMAA

ASMAOUI IMANE

ATMANI  AMINA

AYOUNI ILYES

AZZA ASMA

Coef. CC:

Matricule
181837013957
1637018082
181837021538
260985
18181885759
1737072714
1737017275
1737023336
181837025169
181837020414
1737021174
181837015205
181837017560
181837020683
181837012841
181837021320
181837012056
1737023445
181837019205
181837018108
181837016261

50 %

if.de la matiére: 1

Etat

Exam
6.00
19.00
10.0
13.00
9.00
15.0

9.50
2.50
9.50
9.50
2.50
12.50
6.00
16.0

11.50

11.50
16.50

12.00

Crédit: 2

TD
10.75
18.00
6.50
10.00
13.25

6.5
4.50
0.50
6.50

10.50
6.00

16.50

10.50
10.00

12.00

1

Code UE: UEF03

Conf

Matiere requise
Sem

Proj

Stage

Autre



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

AZZAOUI KHADIDJA

AZZOUNI HADJ ABDELDJALIL

BADAOUI HIND

BADAOUI IMANE

BAGHOR BOUCHRA

BAHBAH ABDELHADI

BARKA HANANE MAYSSA

BEKHECHI NAHIDA NEILA

BEKKAL BRIKCI AMINA RAZIA

BELABDELLI IKHLAS

BELABID SOUNDOUSS

BELARBI MANAL

BELASKRI YASSINE MOUNIR

BELAYACHI DJAOUAD

BELHABICH HIND

BELHABICH LINDA

BELHADJ AFAF

BELKACEM MERIEM RYM RAZZANE

BELLATRECHE AMINA

BELMAHI BELKHEYR

BEMMERZOUK GHIZLENE

BEN ABDELMALEK MANEL

BENABDALLAH MALIKA

BENABDELHADI MANSOURIA SOUHIR

BENABDELKADER MERYEM

BENAHMED SANAA

BENAMMAR KAWTHER

BENAZIZA MOHAMMED AMINE

BENAZOUZI MOHAMMED HABIB ALLAH

BENAZZA AMEL WIDAD HIND

BENBRAHIM MOUNIR

BENBRAHIM RANIA

BENCHACHOU AMINA

BENDJEBBOUR AMEL

181837017021
2605890
181837016332
181837016740
1737069463
14060840010
181837012264
181837011036
1737011216
1737016042
1737011403
1737022420
1637021623
181837022357
181837016924
181837016902
181837021297
260355-L-15
181837016993
181837024856
181837013976
1837019973
163182411
37013242
1737024399
181837015366
1837020050
1637023693
181837019781
1837010412
1637022321
1737010351
181837014920
181837021453

9.50
6.00
12.0
6.0

14.00

8.50
13.50
15.50
11.50
13.75

4.50

4.50

8.00

6.50
12.50
13.75
11.50
16.75
18.00
12.75

17.00

13.00

11.00
18.0

11.50

10.50
15.25

0.50
6.00
12.00
0.50
11.00

12.50
15.25
11.50
18.25
18.00
17.75

17.00
5.0
10.50
10.0
10.0

11.50
11.25



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

BENDJEDOU HADJIRA

BENDJEMAI IKRAM

BENGHENIMA HANANE

BENHAMMOU AHLAM

BENIA YASMINE

BENKOU MEHDI

BENMAHROUZ ZINEB

BENMANSOUR HADJER

BENMOHRA AHLAM

BENMOSTEFA CHAIMAA

BENMOSTEFA MOHAMMED BOUGHRARA

BENMOUMENE GHIZLEN

BENNACER AHMED ALLAA-EDDINE

BENNAI IKRAM-FATIMA -ZOHRA

BENRAHOU AMANI

BENSEDDIK Chahinez

BENTAIBA CHIHAB EDDINE

BENTALBI ABDELKADER

BENTOUT SARA

BENYAGOUB |IKRAM

BENYAHIA IDRISS OUSSAMA

BENYELLOUL KHADIDJA FERYEL

BENYOUB HANANE

BENZAIR AMEL

BENZAOUI MOUNA

BENZEGHADI AMAL

BENZINEB HAFSA

BERRAHMOUNE AMINA

BERRIAH NESRINE

BESSALAH SARRA

BETTACHE Hanane

BORDJI GHANIA

BORSALI MOHAMMED ISMAT

BOUAMAMA HABIBA

181837021120
16337017919
171837022490
181837018474
1837019082
37018979
1737073479
1837009906
181837014918
181837013929
1737014804
1837013975
1737017912
1837010448
1837019198
1737018076
1737021030
1537019546
1737018550
181837019750
1737020754
181837010556
1837016269
181837015277
1737025688
181837020752
171837026467
181838057614
1837012848
1737021011
181837016268
181837017993
181837011686
1437020644

11.0
8.00
18.00
18.00
4.50
14.00
4.00
14.25
13.50
10.0
1.00

8.00
3.00

1.75
5.50
6.00
8.00
2.25

10.75
12.0
4.50

12.50

15.50

16.50
8.00
9.50

11.50
5.00
0.75
5.50

15.50
13.00
18.00
18.00
10.0
12.00

18.00
14.00

10.0

10.00
10.0
10.00
10.00
16.00
14.00
10.00
10.0
15.00

10.00
9.50

12.00
10.00
10.00
10.00



90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

BOUARICHA MERIEM-KAMILA

BOUARICHA SANAA

BOUAZIZ BOUCHRA

BOUBEKEUR NASSIM

BOUBEKEUR RADHWANE

BOUBEKEUR TAHANI SARRA

BOUCHACHIA MALIKA

BOUCHNAFA ABDELKADER

BOUDAOUD CHAIMA

BOUDMIAH CHAIMAA

BOUHASSINA YASMINE

BOUHASSOUN AMIRA

BOURAS AMINA RAHMOUNA

BOURICHE SARRA AYA

BOUSSAFI HICHAM

BOUSSEHABA MOHAMMED ABDESSAMAD

BOUSSEKINE RADIA

BOUYAHIA SANA

BOUZIANE WAFAA

BRAHIMI KAWTHER

BRAKHLI NEDJLA

CHENIKA INESSE

CHERFI IKRAM SABIHA

CHERIF AHLAM

CHIBI IBTISSAM

CHIKH BERRACHED MOHAMED EL-AMIN

CHIKHI HIND

DAHEUR AMIRA MAYSSA

DALI YAHIA FATIMA-ZOHRA

DAOUD YACINE

DEHBI OMAIMA SARA

DELLAL SANAA

DERRAR MANEL

DJAMANE DJAZIA

163 37011756
1837017047
1737018835
181837015489
14060840074
1837015688
16337013221
181837015553
1837020111
1837012372
181837011087
181837016454
1737071494
181837019909
181837011738
183.7020217
181837019272
1837019765
181837019991
16337012608
1637027617
181837021460
1837013472
181838040253
181837019213
16337017694
1837014160
1837012730
1837010321
1737018357
181837019619
1837019912
1737018971
181837019253

12.00
14.50
10.0
10.0
0.25
10.00
12.50
10.50
9.50
13.50
10.0
14.50
1.00
6.00
4.75
6.0
5.00
1.00
5.25

7.50
9.50
6.50
15.00
9.00
15.50
2.00
10.0
9.50

14.00
8.00
10.50

10.0
10.00

10.0
11.00
11.00

10.00
10.0

11.00
10.0

10.0
10.0



124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

157

DJEBBOUR WISSAM

DJELLOULI IKRAM

DJENNANE MOSTEFA

DJERDI NOUR ELKOULOUB AMEL

DJOUDER WARDA

DOUIDI KHADOUDJA

DROUICHE NADIA

EDDINE IMENE FERYEL

EL BOUAB LOUBNA

EL MEZOUAR BOUCHRA DOUAA ELKHEI

EL OUJDI SALIM

ELMEKKI NADJET

ELOUCHDI GHIZLENE

FANTAZI TAWOUS

FEHAIMA ABIR

FEKIRI FATIHA

FEROUANI MALIKA

GHAFFOUR MOUNIA

GHOMARI CHAIMAA

GOUAL SARRA

GOUSTO AYA

GUETTAIA RAYANE

HABRIA RAJA

HACHID FATIMA ZOHRA

HADDADI IMAD EDDINE

HADJ ABDELKADER IMAD YASSER

HADJ ALI  ABDELMADJID OMAR

HADJ MOHAMMED NOUR - SABRINA

HADJ-ABDELKADER MOUNIR

HADJI BACHIR NAZIM

HADJIDJ NIHEL

HADRI NESRINE

HAKIM  Fatima zohra

HAMIDI HANANE

1837021212
181837021263
1737018730
181837010206
2601421
1837010552
181837019424
181837015034
1737013890
1737014531
1737017148
181837067728
181837013974
127013476
181837016006
18370608105
1837010974
181837018044
181837015094
181837017942
1837013031
181837018989
1737014051
181837021696
1737014389
181837010786
1737021058
181837015879
1837016326
181837017679
16337014901
181837010193
181837016306
16337022097

7.50
10.00
5.50
4.50
1.00
6.0
16.50
15.00
4.00
2.50
0.5
9.50
3.50
13.50
13.75
14.75

9.50
10.0
11.00
7.25
15.75
15.75
12.50
9.50
10.75
4.75
13.75
17.00
10.75
12.25
10.75
13.75
3.75

13.00
10.0
10.00

10.0
13.00
16.00
15.00
10.00
10.00

10.00
10.00

10.00
14.50
10.00

4.00
14.00
12.75
13.50
4.50

12.00

11.0

6.00

13.50
10.00
10.50
13.00
11.50



158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

HAMMADI FATIMA ZAHRA

HAMMOUMI  AMINA

HAMNACHE AYA MAISSA

HASNAOUI KHADIDJA

HASSAINE DOUAA FATIMA ZOHRA

HASSINE CHAIMAA

HATTAB RIHAB

HOUACINE SABRINE

KAID SLIMANE WASSILA

KAMECHE ILHEM

KARA ZAITRI WAFAA

KARAOUI HIDAYAT

KATLIOUI AMMARIA FARAH

KEHLI CHAHINDA MALEK

KELLOUCHE CHAHINEZ

KENDOUCI HADJER FATIMA ZAHRA

KERROUCH GHANIA

KHAOUANI LAHCENE

KHELADI IMANE

KHELIFI  YAQOT

KHELIL YASMINE FATIMA ZOHRA

KHELLADI MARWA

KISSI SOUMIA CHAIMAA

LAIREDJ HAMIDA

LAKHAL IMAD

LARBI FATIMA ZOHRA

LARBI KHAOULA

LATACHE FOKHR EDDINE

LAZREG RANIA

LOUKILI DJIHANE

MAAFI IKRAM

MAHAMDAOUI  SALIMA

MAHAMMEDI IMENE

MAHI  LINDA

181837019558
181837021454
1837013731
1737017600
1837020897
1837017967
181837018334
1837019918
1837011975
16337019493
181837025476
181837016923
181837019352
181837013913
181837015092
1637016393
16337018274
163111795
37014182
39272
1737026830
181837012517
181837019011
1637025662
181837018568
1837019937
16337025256
181837025214
1837017690
1637028192
181837016263
181837018533
1837012188
1838072254

8.50
15.75
4.75
11.50
9.75
13.50
14.50
13.00
15.75
8.75

13.75
7.00
7.00

11.75

12.00

6.75

10.75

7.25
4.00
14.50
9.0
12.25

12.75
16.25
15.25

6.00
11.50
4.00
10.50
6.50



192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

225

MAHI  MAGHNIA

MAHI NACERA

MAHLIA CHAIMAE

MAHMOUDI DJAZILA

MANSOUR IMANE DINARZAD

MANSOURI FARAH

MARHOUM HADJER

MARIF  BOUCHRA

MAROUFI FAYZA

MASMI FARAH

MECHERNENE IBTISSEM

MEDDAH NESRINE

MEDELCI-DJEZZAR KAWTHAR

MEDJAHED AYYOUB KARAMALLAH

MEDJDOUB YOUNES

MEFTAH ILHAM

MEGHAGHI FATIMA ZAHRA

MEHADJI AMINE

MEHIAOUI KAWTHER

MELLAH SABRINA

MELLOUK OUAFA

MELLOUKI SAMIRA

MENAD SABRINA

MENGOUCHI AMEL

MENZEL CHAHINEZ

MERAHI NESRINE HANANE

MERHOUM NADJET

MESBAH YOUCEF AMINE

MESSAOUDI MERIEM

MESSAOUDI RAHMA

MESTARI NIHAD

MEZIANE HIND

MEZIANE RAMZY

MEZIANE YOUSRA NOR EL HOUDA

181837019420
1737025835
1837016293
1837012239

181837018718
1837010821

181837019169
1737017944

181837023626

181837020853
1837016967
1837009896
1837009861

18060840364
1837020159
1837020559
1737013881

181837021349

16338077453

181837021674

181837017760

260149016

181837017536

181837021584
1737017644

181837009897
1837018052
1837017766

181837021722
1837067196
1637016388
1837014162

16337010547

181837018665

10.25
12.50
8.50
4.00
10.50
1.00
11.50
7.75
8.50
9.75
3.75
0.25

7.00

2.25
10.50
9.50
12.00
12.00
16.25
2.75
4.50
12.00
12.25
8.75
6.00
12.50
4.75
11.00
13.50
14.50
11.00
12.00
14.00

7.00
7.50

6.50

9.0
11.50
9.00



226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256

258
259

MIDOUN CHERIFA

MILOUD ABID FATIMA

MOKHALI NTHABELENG

MOROUCHE FATMA ZAHRA

MOULAI KHATIR MOHAMMED EL AMINE

MOULAY BOUDKHILI RANIA NOR-EL HOUDA

MOUMENI RAGHDA

NBATI WISSAM

NEDJAR ASMA

NEHARI NOR EL HOUDA

OMRANI IMAD EDDINE

OUADAH OUIDADE

OUSSAHLA AMINA

RAHMANI CHAIMAA

RAHMANI  SIHAM

RAHMOUNI RAHMA

RAHOU BOUCHRA

RAMDANI MEHDIA

REDDAD SARA

ROUABHI  YASSINE

ROUIGUEB MARWA

SAADI ABDELMALEK

SABRI SABRINA

SADOUNI GHIZLENE-MERWA

SAHEL SALIMA BESMA

SAHI MOHAMMED ALAEDDINE

SAIDANI MERIEM BOUCHRA

SAIDI AHLEM

SAIDI MERIEM

SALAH BOUCHRA NESRINE

SARI RYM HIDAYAT

SAYAH SAMIHA

SBIA HIND DJAZILA

SEBAHI WAFAA

181837021667
16337016164
163100270381
1737020674
1737010567
181837019276
1737021397
181837017759
181837017448
1737016244
1737010559
181837017630
1737022849
1837012380
181837015368
1737018672
181837020176
1837017164
181837015747
181837019455
1837021717
181837019928
1737022406
181837010800
181837010655
1737026700
1837010956
260026-L-15
1637014401
1837019753
18183701060
1837014565
1737011863
16337026042

14.00
16.50
14.00
14.00

12.00
8.00

11.50
13.50
18.00
10.00

12.00
16.00
12.50

7.50
15.50
6.50
15.50
14.00
10.0
11.50
14.50
15.00
6.00

6.50
17.50
10.0
17.0

14.00

15.50
11.00
11.50
16.00

14.50
10.00
15.00
18.50
13.50
14.00
16.00
13.50
10.00
12.00

12.50
10.0

16.50
17.00
17.50
12.00
16.50
11.00
10.00
14.00

14.50
14.00

19.00
19.00
14.00



260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293

SEBBAH RANIA

SEBIH AMINA

SENOUCI TANI  BOUCHRA

SENOUSSAOUI SARA

SMAHAT ILHEM

TAHI NIHAL FATIMA ZAHRA

TAHIR FATIMA ZAHRA

TAHRAOUI IKRAM RABIA

TAHRAOUI RANIA ABIR

TAIBI HIDAYAT

TALEB AMINA

TALEB BENDIAB NIHEL

TALEB-BENDIAB SELMA

TALHAOUI WAFAA

TAOULI AICHA

TAYEB BOUDJEMA FATIMA CHAIMA

TAZOUTA KAWTHER

TEBBAL [IBRAHIM

TEMDI MERYEM

TORCHAOUI IBRAHIM

TOUATI FATMA ZOHRA

TRAORE SEKOU

YAHIA BERROUIGUET ZOULIKHA-ABIR

YAHIA-BERROUIGUET CHAHINEZ

YALAOUI SARAH INES

YAMOUNI AMINA ZINA

YKHLEF HADJER

YOUSFI FATIMA ZOHRA

ZAHDOUR HOUSSAM EDDINE

ZEGHOUDI CHAHINEZ

ZEHOUANI FERIEL

ZEMMIT SARA

ZERG MOHAMED AMIN

ZERRAD WIAM

1637011065
181837019868
181837010509

1737016850

1737072624
181837018641

1737021091

1637014348
181837010578
181837014152
181837021455

16337011826
181837011840

1737012465
181837017541

1737072292
181837014015

1637027543

1737021154

1837011780

16337025872

18181885436
181837020190
181837011861
181837013514
181837019207
181837011047
181837017725

1637024406

16337019589

1737023112

1837020704

1737022942

1837017186

6.0
13.50
17.50
14.50
10.50
15.50
16.00
15.00
12.0
16.50
17.0
17.50
15.00
8.00
18.00
14.00
14.50

8.00

4.00
11.50
19.00

6.00

10.0
18.50
10.00

12.0
13.50

14.00

16.00

14.50

16.50

12.00
13.00
14.50
12.00
6.50

15.00
14.00
15.50
14.00
13.50
13.00
10.0

10.00
12.00
10.50
14.50

11.50

19.50

10.00
17.50

12.50

14.50

14.00
10.00



294 ZIANI CHERIF  AMINA 181837026321 N 19.50 19.50

295 ZITOUNI ABDALLAH KHALIL 1737021698 N 14.50 13.50
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2 éme année — Domaine: Lettres et langues étrangéres — Filiére: Frangais — Spécialité: Socle Commun frangais — 3 éme Semestre

Résultats de I'examen de la matiére : MAT2(0 / Littérature de la Langue D étude2 / Fondamental

50 %

Nom et prénoms

ABBAS ABDELFATEH

ABDAOUI MOURAD

ACHRAOUI YOUSSOUF

ADDOUN KARIMA WISSEM
ADIAWIAKOYE FADIMATA ASSOURA
AHMED BELBACHIR HADJER

AISSA MAMOUNE AHMED RAMADAN
AISSAOUI ANISSA BOUCHRA

ALEM OMAR

ALl BELHADJ FATIMA ZOHRA MERWA
ALLAILOU NADJET

AMIRATS WAFA

AMMOUR FATNA

AMMOUR  ILHAM

AMOURI MERYEM

ANITER NADRA

ARBAOUI CHAIMAA

ASMAOUI  IMANE

ATMANI  AMINA

AYOUNI ILYES

AZZA ASMA

Coef. CC:

Matricule
181837013957
1637018082
181837021538
260985
18181885759
1737072714
1737017275
1737023336
181837025169
181837020414
1737021174
181837015205
181837017560
181837020683
181837012841
181837021320
181837012056
1737023445
181837019205
181837018108
181837016261
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50 %

/

2020

1

if.de la matiére: 1

Etat

Groupe N°

Exam
12.00
12.00
12.00
12.00
15.00
12.00

11.00
11.00
11.00
13.00
12.0
12.00
12.00
13.00
12.00

12.00
12.00
12.00

1 Date :
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D
13.00
12.00
12.00
12.00
15.00
13.00

11.00
12.00
12.00
12.00
12.00
13.00
11.00
12.00
13.00

12.00
11.00
11.00

TP

05/10/2018

Code UE: UEF03

Conf

Matiére requise
Sem

Proj

Stage

Autre



AZZAOUI KHADIDJA

BADAOUI HIND

BADAOUI IMANE

BAGHOR BOUCHRA

BARKA HANANE MAYSSA

BEKHECHI NAHIDA NEILA

BEKKAL BRIKCI AMINA RAZIA

BELABDELLI IKHLAS

BELABID SOUNDOUSS

BELASKRI YASSINE MOUNIR

BELAYACHI DJAOUAD

BELHABICH HIND

BELHABICH LINDA

BELHADJ AFAF

BELLATRECHE AMINA

BELMAHI BELKHEYR

BEMMERZOUK GHIZLENE

BEN ABDELMALEK MANEL

BENABDALLAH MALIKA

BENABDELHADI MANSOURIA SOUHIR

BENAHMED SANAA

BENAMMAR KAWTHER

BENAZIZA MOHAMMED AMINE

BENAZOUZI MOHAMMED HABIB ALLAH

BENAZZA AMEL WIDAD HIND

BENBRAHIM MOUNIR

BENBRAHIM RANIA

BENCHACHOU AMINA

BENDJEBBOUR AMEL

BENDJEDOU HADJIRA

BENDJEMAI IKRAM

BENGHENIMA HANANE

BENHAMMOU AHLAM

BENIA YASMINE

181837017021
181837016332
181837016740
1737069463
181837012264
181837011036
1737011216
1737016042
1737011403
1637021623
181837022357
181837016924
181837016902
181837021297
181837016993
181837024856
181837013976
1837019973
163182411
37013242
181837015366
1837020050
1637023693
181837019781
1837010412
1637022321
1737010351
181837014920
181837021453
181837021120
16337017919
171837022490
181837018474

1837019082

13.00
16.00
13.00
12.00
11.00
13.0
11.00
11.00
12.00
11.00
11.00
12.00
12.00
11.00
11.00
11.00
11.00

14.00

11.00

11.00

11.00

12.0
11.00
12.00

11.00

11.00

11.0

13.00
16.00
14.00
12.00
11.00
12.00
11.00
11.00
12.00
11.00
11.00
12.00
12.00
11.00
12.00
12.00
12.00

15.0

11.00

12.00

12.00
11.00
11.00

11.00

11.00

11.00



BENKOU MEHDI

BENMANSOUR HADJER

BENMOHRA AHLAM

BENMOSTEFA CHAIMAA

BENMOSTEFA MOHAMMED BOUGHRARA

BENMOUMENE GHIZLEN

BENNACER AHMED ALLAA-EDDINE

BENNAI IKRAM-FATIMA -ZOHRA

BENRAHOU AMANI

BENTAIBA CHIHAB EDDINE

BENTALBI ABDELKADER

BENYAGOUB IKRAM

BENYAHIA IDRISS OUSSAMA

BENYELLOUL KHADIDJA FERYEL

BENYOUB HANANE

BENZAIR AMEL

BENZEGHADI AMAL

BENZINEB HAFSA

BERRAHMOUNE AMINA

BERRIAH NESRINE

BETTACHE Hanane

BORDJI GHANIA

BORSALI MOHAMMED ISMAT

BOUAMAMA HABIBA

BOUARICHA MERIEM-KAMILA

BOUARICHA SANAA

BOUAZIZ BOUCHRA

BOUBEKEUR NASSIM

BOUBEKEUR RADHWANE

BOUBEKEUR TAHANI SARRA

BOUCHACHIA MALIKA

BOUCHNAFA ABDELKADER

BOUDAOUD CHAIMA

BOUDMIAH CHAIMAA

37018979
1837009906
181837014918
181837013929
1737014804
1837013975
1737017912
1837010448
1837019198
1737021030
1537019546
181837019750
1737020754
181837010556
1837016269
181837015277
181837020752
171837026467
181838057614
1837012848
181837016268
181837017993
181837011686
1437020644
163 37011756
1837017047
1737018835
181837015489
14060840074
1837015688
16337013221
181837015553
1837020111
1837012372

11.00
11.00
11.00

11.00
11.0
11.00

11.00

11.00
11.00
11.00

11.00
11.00
13.00

11.00
11.00
12.00

11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
12.00
11.00
12.00
12.00

11.00

12.0
11.00
12.00

11.0
11.00
11.00

11.00

12.00
13.00
13.00

12.00
12.00
13.00

13.00
12.00

11.00

12.00
11.00
12.00
12.00
11.00
11.00

12.0

12.00
11.00

12.0



BOUHASSINA  YASMINE

BOUHASSOUN AMIRA

BOURAS AMINA RAHMOUNA

BOURICHE SARRA AYA

BOUSSAFI HICHAM

BOUSSEHABA MOHAMMED ABDESSAMAD

BOUSSEKINE RADIA

BOUYAHIA SANA

BOUZIANE WAFAA

BRAHIMI  KAWTHER

BRAKHLI NEDJLA

CHENIKA INESSE

CHERFI IKRAM SABIHA

CHERIF  AHLAM

CHIBI IBTISSAM

CHIKH BERRACHED MOHAMED EL-AMIN

CHIKHI  HIND

DAHEUR AMIRA MAYSSA

DALI YAHIA FATIMA-ZOHRA

DAOUD YACINE

DEHBI OMAIMA SARA

DELLAL SANAA

DERRAR MANEL

DJAMANE DJAZIA

DJEBBOUR WISSAM

DJELLOULI IKRAM

DJENNANE MOSTEFA

DJERDI NOUR ELKOULOUB AMEL

DJOUDER WARDA

DOUIDI KHADOUDJA

DROUICHE NADIA

EDDINE IMENE FERYEL

EL MEZOUAR BOUCHRA DOUAA ELKHEI

EL OUJDI SALIM

181837011087
181837016454
1737071494
181837019909
181837011738
183.7020217
181837019272
1837019765
181837019991
16337012608
1637027617
181837021460
1837013472
181838040253
181837019213
16337017694
1837014160
1837012730
1837010321
1737018357
181837019619
1837019912
1737018971
181837019253
1837021212
181837021263
1737018730
181837010206
2601421
1837010552
181837019424
181837015034
1737014531
1737017148

11.00
12.00
11.00
11.0
13.0
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00

11.00
12.00
11.00
11.00
12.00
13.00
11.00
12.00
11.00

12.0
11.00

12.0

13.0

12.00

13.0
12.0
14.0
15.0
12.0
11.00

12.00

12.0
12.00
12.00

11.0

12.0
11.00
12.00
11.00
12.00

11.0

11.00
13.00
12.00
11.00
12.0
13.0
12.0
12.00

11.00

13.00
11.00
12.00
13.00

12.00

13.00

13.00
14.0
15.0

12.0
12.0



ELMEKKI NADJET

ELOUCHDI GHIZLENE

FANTAZI TAWOUS

FEHAIMA ABIR

FEKIRI FATIHA

FEROUANI MALIKA

GHAFFOUR MOUNIA

GHOMARI CHAIMAA

GOUAL SARRA

GOUSTO AYA

GUETTAIA RAYANE

HACHID FATIMA ZOHRA

HADJ ABDELKADER IMAD YASSER

HADJ ABDELKADER SOHAIB OUSSAMA

HADJ ALl ABDELMADJID OMAR

HADJ MOHAMMED NOUR - SABRINA

HADJ-ABDELKADER MOUNIR

HADJI BACHIR NAZIM

HADJIDJ NIHEL

HADRI NESRINE

HAKIM Fatima zohra

HAMIDI HANANE

HAMMADI FATIMA ZAHRA

HAMMOUMI  AMINA

HAMNACHE AYA MAISSA

HASNAOUI KHADIDJA

HASSAINE DOUAA FATIMA ZOHRA

HASSINE CHAIMAA

HATTAB RIHAB

HOUACINE SABRINE

KAID SLIMANE WASSILA

KAMECHE ILHEM

KARA ZAITRI WAFAA

KARAOUI HIDAYAT

181837067728
181837013974
127013476
181837016006
18370608105
1837010974
181837018044
181837015094
181837017942
1837013031
181837018989
181837021696
181837010786
1737018093
1737021058
181837015879
1837016326
181837017679
16337014901
181837010193
181837016306
16337022097
181837019558
181837021454
1837013731
1737017600
1837020897
1837017967
181837018334
1837019918
1837011975
16337019493
181837025476

181837016923

11.00
11.00
13.0
11.00
12.00
12.0
13.00
12.00
11.00
12.00
11.0
11.0
11.00
11.0
11.00
12.0
11.0
12.0
12.00
12.00
13.0

12.0

11.00
11.00
11.00
16.0
11.0
11.00
12.00
12.00
11.00
12.0

11.00

12.00
12.00
13.00
13.0
12.00
12.00
13.0
12.00
12.0
12.00
11.0
11.00
13.0
12.00
11.0
12.0
13.00
12.0
13.00
12.0
13.0
12.0

13.00

11.00
16.0
12.00
12.00
12.00
12.00
11.00
12.00

12.0



KATLIOUI AMMARIA FARAH

KEHLI CHAHINDA MALEK

KELLOUCHE CHAHINEZ

KENDOUCI HADJER FATIMA ZAHRA

KERROUCH GHANIA

KHAOUANI LAHCENE

KHELADI IMANE

KHELIFI  YAQOT

KHELIL YASMINE FATIMA ZOHRA

KHELLADI MARWA

KISSI SOUMIA CHAIMAA

LAKHAL IMAD

LARBI FATIMA ZOHRA

LARBI KHAOULA

LATACHE FOKHR EDDINE

LAZREG RANIA

MAAFI  IKRAM

MAHAMDAOUI SALIMA

MAHAMMEDI IMENE

MAHI  LINDA

MAHI  MAGHNIA

MAHLIA CHAIMAE

MAHMOUDI DJAZILA

MANSOUR IMANE DINARZAD

MANSOURI FARAH

MARHOUM HADJER

MARIF BOUCHRA

MAROUFI FAYZA

MASMI  FARAH

MECHERNENE IBTISSEM

MEDDAH NESRINE

MEDELCI-DJEZZAR KAWTHAR

MEDJDOUB YOUNES

MEFTAH ILHAM

181837019352
181837013913
181837015092
1637016393
16337018274
163111795
37014182
39272
1737026830
181837012517
181837019011
181837018568
1837019937
16337025256
181837025214
1837017690
181837016263
181837018533
1837012188
1838072254
181837019420
1837016293
1837012239
181837018718
1837010821
181837019169
1737017944
181837023626
181837020853
1837016967
1837009896
1837009861
1837020159
1837020559

12.0
11.00
11.0

11.00
11.0

12.0

12.00
11.00
12.0
11.00
12.0
12.00
11.0
11.0
11.00

13.0

11.0
11.0
12.0
11.0
11.0
13.00
11.00
12.00

11.00

11.00
11.0
12.0

11.00

11.0
13.0
12.00

12.0
11.00

12.00

13.0
12.0
12.0
11.0
12.0
12.0
12.00
13.00
12.0
14.00

14.0

12.00
12.0
13.0

13.00
12.0
13.0

13.00

12.0
12.0
12.0

11.00



MEGHAGHI FATIMA ZAHRA

MEHADJI AMINE

MEHIAOUI KAWTHER

MELLAH SABRINA

MELLOUK OUAFA

MELLOUKI SAMIRA

MENAD SABRINA

MENGOUCHI AMEL

MERAHI NESRINE HANANE

MERHOUM NADJET

MESBAH YOUCEF AMINE

MESSAOUDI MERIEM

MESSAOUDI RAHMA

MEZIANE HIND

MEZIANE RAMZY

MEZIANE YOUSRA NOR EL HOUDA

MIDOUN CHERIFA

MILOUD ABID FATIMA

MOKHALI NTHABELENG

MOULAI KHATIR MOHAMMED EL AMINE

MOULAY BOUDKHILI RANIA NOR-EL HOUDA

MOUMENI RAGHDA

NBATI WISSAM

NEDJAR ASMA

OUADAH OUIDADE

RAHMANI CHAIMAA

RAHMANI  SIHAM

RAHMOUNI RAHMA

RAHOU BOUCHRA

RAMDANI MEHDIA

REDDAD SARA

ROUABHI YASSINE

ROUIGUEB MARWA

SAADI ABDELMALEK

1737013881
181837021349
16338077453
181837021674
181837017760
260149016
181837017536
181837021584
181837009897
1837018052
1837017766
181837021722
1837067196
1837014162
16337010547
181837018665
181837021667
16337016164
163100270381
1737010567
181837019276
1737021397
181837017759
181837017448
181837017630
1837012380
181837015368
1737018672
181837020176
1837017164
181837015747
181837019455
1837021717

181837019928

12.00
11.00

11.0
12.00

12.0
12.00
12.00

12.0

11.00
13.00
11.0
11.0
12.0
11.00
11.00
11.00
15.0

12.0
12.0
11.00
11.00
12.0
11.0

11.00

11.0
12.0

12.0

11.0

11.0

12.0
12.0

12.00
11.0
12.0
12.0
12.0

12.00

12.0

12.0
11.00
11.00
12.00

12.0
12.00
12.00

15.00

12.0

12.0
12.00
12.0

13.0

13.0

13.0

12.0
13.0
13.0

12.0

13.00



SABRI SABRINA

SADOUNI  GHIZLENE-MERWA

SAHEL SALIMA BESMA

SAHI MOHAMMED ALAEDDINE

SAIDANI MERIEM BOUCHRA

SAIDI MERIEM

SALAH BOUCHRA NESRINE

SARI RYM HIDAYAT

SAYAH SAMIHA

SBIA HIND DJAZILA

SEBAHI  WAFAA

SEBBAH RANIA

SEBIH AMINA

SENOUCI TANI  BOUCHRA

SENOUSSAOUI SARA

TAHI NIHAL FATIMA ZAHRA

TAHRAOUI RANIA ABIR

TAIBI HIDAYAT

TALEB AMINA

TALEB BENDIAB NIHEL

TALEB-BENDIAB SELMA

TALHAOUI WAFAA

TAOULI AICHA

TAYEB BOUDJEMA FATIMA CHAIMA

TAZOUTA KAWTHER

TEBBAL IBRAHIM

TEMDI MERYEM

TORCHAOUI IBRAHIM

TOUATI FATMA ZOHRA

TRAORE SEKOU

YAHIA BERROUIGUET ZOULIKHA-ABIR

YAHIA-BERROUIGUET CHAHINEZ

YALAOUI SARAH INES

YAMOUNI AMINA ZINA

1737022406
181837010800
181837010655

1737026700

1837010956

1637014401

1837019753

18183701060
1837014565
1737011863

16337026042

1637011065
181837019868
181837010509

1737016850
181837018641
181837010578
181837014152
181837021455

16337011826

181837011840

1737012465
181837017541

1737072292
181837014015

1637027543

1737021154

1837011780

16337025872

18181885436

181837020190
181837011861
181837013514

181837019207

12.0
11.0
12.00
12.0
11.00
11.00
11.0
12.00

12.00
11.00
12.0
11.00
11.00
11.0
12.0
11.00
11.00

13.0

11.0

11.0
11.00

12.0

12.0
12.0
14.0
11.00
12.0
12.0

11.0

12.0
11.0
12.00
13.0
12.00
11.00
12.00
12.0

12.0
11.0
12.00
11.00
12.0
11.0
12.0
12.0
12.0

13.0

12.00
11.00

13.0

12.0

12.0
14.00
13.00
12.00

13.0

12.00



YKHLEF HADJER

YOUSFI FATIMA ZOHRA

ZAHDOUR HOUSSAM EDDINE

ZEGHOUDI CHAHINEZ

ZEHOUANI FERIEL

ZEMMIT SARA

ZERG MOHAMED AMIN

ZERRAD WIAM

ZIANI CHERIF  AMINA

ZITOUNI ABDALLAH KHALIL

181837011047
181837017725
1637024406
16337019589
1737023112
1837020704
1737022942
1837017186
181837026321
1737021698

11.00
12.0

11.0
12.0
11.00

12.00
12.00
11.00

12.00
12.0

12.0
12.00
12.00

13.00
13.00
12.00



Coef. examen:
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2 éme année — Domaine: Lettres et langues étrangéres — Filiére: Frangais — Spécialité: Socle Commun francais — 3 éme Semestre
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Section N°

/

2020

1

Groupe N°

1 Date :

05/10/2018

Résultats de I'examen de la matiére : MAT17 / Culture(s)/Civilisation(s)de la Langue3 / Fondamental

50 %

Nom et prénoms

ABBAS ABDELFATEH

ABDAOUI MOURAD

ACHRAOUI YOUSSOUF

ADDOUN KARIMA WISSEM
ADIAWIAKOYE FADIMATA ASSOURA
AHMED BELBACHIR HADJER

AISSA MAMOUNE AHMED RAMADAN
AISSAQOUI ANISSA BOUCHRA

ALEM OMAR

ALl BELHADJ FATIMA ZOHRA MERWA
ALLAILOU NADJET

AMIRATS WAFA

AMMOUR FATNA

AMMOUR  ILHAM

AMOURI MERYEM

ANITER NADRA

ARBAOUI CHAIMAA

ASMAOUI  IMANE

ATMANI  AMINA

AYOUNI ILYES

Coef. CC:

Matricule
181837013957
1637018082
181837021538
260985
18181885759
1737072714
1737017275
1737023336
181837025169
181837020414
1737021174
181837015205
181837017560
181837020683
181837012841
181837021320
181837012056
1737023445
181837019205
181837018108

50 %

if.de la matiére: 1

Etat

Exam
6.00
7.00
7.00
9.00
5.00
2.00

5.00
4.00
5.00
2.00
5.00
6.00
8.00
12.00
8.00

12.00
5.00

Crédit; 2

TD

10.0

6.00
13.00
10.00
6.00

6.00
7.00
7.00
6.00

12.00
13.00
13.00

14.00
7.00

TP

Code UE: UEF03

Conf

Matiére requise
Sem

Proj

Stage

Autre



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

AZZA ASMA

AZZAOUI KHADIDJA

AZZOUNI HADJ ABDELDJALIL

BADAOUI HIND

BADAOUI IMANE

BAGHOR BOUCHRA

BAHBAH ABDELHADI

BARKA HANANE MAYSSA

BEKHECHI NAHIDA NEILA

BEKKAL BRIKCI AMINA RAZIA

BELABDELLI IKHLAS

BELABID SOUNDOUSS

BELARBI MANAL

BELASKRI YASSINE MOUNIR

BELAYACHI DJAOUAD

BELHABICH HIND

BELHABICH LINDA

BELHADJ AFAF

BELHASSANI CHAHRAZED

BELLATRECHE AMINA

BELMAHI BELKHEYR

BEMMERZOUK GHIZLENE

BEN ABDELMALEK MANEL

BENABDALLAH MALIKA

BENABDELHADI MANSOURIA SOUHIR

BENAHMED SANAA

BENAMMAR KAWTHER

BENAZIZA MOHAMMED AMINE

BENAZOUZI MOHAMMED HABIB ALLAH

BENAZZA AMEL WIDAD HIND

BENBRAHIM MOUNIR

BENBRAHIM RANIA

BENCHACHOU AMINA

181837016261
181837017021
2605890
181837016332
181837016740
1737069463
14060840010
181837012264
181837011036
1737011216
1737016042
1737011403
1737022420
1637021623
181837022357
181837016924
181837016902
181837021297
1737017641
181837016993
181837024856
181837013976
1837019973
163182411
37013242
181837015366
1837020050
1637023693
181837019781
1837010412
1637022321
1737010351

181837014920

4.00
10.00
5.00
9.00
7.00
5.00

10.00
5.00
7.00
4.00
10.0
4.00
4.00
8.00
4.00
4.00
5.00

2.00

7.00

5.00

12.0

9.00

2.00

6.00

4.00

6.00
12.50

15.00

11.00
13.00

12.50

6.00

6.00

13.00

6.00

10.00

15.00

15.00

12.00

9.00

6.00



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

BENDJEBBOUR AMEL

BENDJEDOU HADJIRA

BENDJEMAI IKRAM

BENGHENIMA HANANE

BENHAMMOU AHLAM

BENIA YASMINE

BENKOU MEHDI

BENMAHROUZ ZINEB

BENMANSOUR HADJER

BENMOHRA AHLAM

BENMOSTEFA CHAIMAA

BENMOSTEFA MOHAMMED BOUGHRARA

BENMOUMENE GHIZLEN

BENNACER AHMED ALLAA-EDDINE

BENNAI IKRAM-FATIMA -ZOHRA

BENRAHOU AMANI

BENSEDDIK Chahinez

BENTAIBA CHIHAB EDDINE

BENTALBI ABDELKADER

BENYAGOUB |IKRAM

BENYELLOUL KHADIDJA FERYEL

BENYOUB HANANE

BENZAIR AMEL

BENZEGHADI AMAL

BENZINEB HAFSA

BERRAHMOUNE AMINA

BERRIAH NESRINE

BESSALAH SARRA

BETTACHE Hanane

BORDJI GHANIA

BORSALI MOHAMMED ISMAT

BOUAMAMA HABIBA

BOUARICHA MERIEM-KAMILA

181837021453
181837021120
16337017919
171837022490
181837018474
1837019082
37018979
1737073479
1837009906
181837014918
181837013929
1737014804
1837013975
1737017912
1837010448
1837019198
1737018076
1737021030
1537019546
181837019750
181837010556
1837016269
181837015277
181837020752
171837026467
181838057614
1837012848
1737021011
181837016268
181837017993
181837011686
1437020644
163 37011756

3.00
8.00
10.00

4.00
9.00
6.00
5.00
10.00
3.00
5.00
3.00
5.00
4.00
12.00
7.00

6.00
7.00

6.00

8.00
13.0
6.00
11.00
8.00
7.00
6.00
7.00
9.00

4.00

7.00

7.00
11.00
12.00
10.00
10.00
13.00

7.00
10.00
11.00
6.00
6.00

7.00

6.00
14.00

10.00
13.00
12.00
12.50
12.50
15.00
12.00
13.00
12.00
11.00
6.00

10.00
12.00
6.00

7.00

7.00



87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

119

BOUARICHA SANAA

BOUAZIZ BOUCHRA

BOUBEKEUR NASSIM

BOUBEKEUR RADHWANE

BOUBEKEUR TAHANI SARRA

BOUCHACHIA MALIKA

BOUCHNAFA ABDELKADER

BOUDAOUD CHAIMA

BOUDMIAH CHAIMAA

BOUHASSINA YASMINE

BOUHASSOUN AMIRA

BOURAS AMINA RAHMOUNA

BOURICHE SARRA AYA

BOUSSAFI HICHAM

BOUSSEHABA MOHAMMED ABDESSAMAD

BOUSSEKINE RADIA

BOUYAHIA SANA

BOUZIANE WAFAA

BRAHIMI KAWTHER

BRAKHLI NEDJLA

CHENIKA INESSE

CHERFI IKRAM SABIHA

CHERIF AHLAM

CHIBI IBTISSAM

CHIKH BERRACHED MOHAMED EL-AMIN

CHIKHI HIND

DAHEUR AMIRA MAYSSA

DALI YAHIA FATIMA-ZOHRA

DAOUD YACINE

DEHBI OMAIMA SARA

DELLAL SANAA

DERRAR MANEL

DJAMANE DJAZIA

1837017047
1737018835
181837015489
14060840074
1837015688
16337013221
181837015553
1837020111
1837012372
181837011087
181837016454
1737071494
181837019909
181837011738
183.7020217
181837019272
1837019765
181837019991
16337012608
1637027617
181837021460
1837013472
181838040253
181837019213
16337017694
1837014160
1837012730
1837010321
1737018357
181837019619
1837019912
1737018971

181837019253

6.00
8.00
6.00
6.00
8.00
9.00
5.00
5.00
9.00
5.00
5.0

5.00
8.00
5.00
6.00
4.50
4.00
4.00

3.0

3.0
5.00
8.00
7.00
11.0
4.00
3.00
4.00
4.00
5.00
2.00

7.00

12.50
12.00
17.00
10.00
11.50
14.00

10.00
14.0
7.00
6.00
6.00

9.00

6.00

10.50

15.00

13.00

6.00

6.00

6.00
6.00

10.00



120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

DJEBBOUR WISSAM

DJELLOULI IKRAM

DJENNANE MOSTEFA

DJERDI NOUR ELKOULOUB AMEL

DJOUDER WARDA

DOUIDI KHADOUDJA

DROUICHE NADIA

EDDINE IMENE FERYEL

EL MEZOUAR BOUCHRA DOUAA ELKHEI

EL OUJDI SALIM

ELMEKKI NADJET

ELOUCHDI GHIZLENE

FANTAZI TAWOUS

FEHAIMA ABIR

FEKIRI FATIHA

FEROUANI MALIKA

GHAFFOUR MOUNIA

GHOMARI CHAIMAA

GOUAL SARRA

GOUSTO AYA

GUETTAIA RAYANE

HABRIA RAJA

HACHID FATIMA ZOHRA

HADDADI IMAD EDDINE

HADJ ABDELKADER IMAD YASSER

HADJ ALI  ABDELMADJID OMAR

HADJ MOHAMMED NOUR - SABRINA

HADJ-ABDELKADER MOUNIR

HADJI BACHIR NAZIM

HADJIDJ NIHEL

HADRI NESRINE

HAKIM Fatima zohra

HAMIDI HANANE

1837021212
181837021263
1737018730
181837010206
2601421
1837010552
181837019424
181837015034
1737014531
1737017148
181837067728
181837013974
127013476
181837016006
18370608105
1837010974
181837018044
181837015094
181837017942
1837013031
181837018989
1737014051
181837021696
1737014389
181837010786
1737021058
181837015879
1837016326
181837017679
16337014901
181837010193
181837016306

16337022097

5.00
6.00
3.0
6.00

6.0
7.00
8.00
4.00
6.00
5.00
7.00
4.00
5.00
4.00
4.50
9.00
3.00
4.50
9.00
7.00

5.0

3.0
5.00
7.00
3.00
12.0
4.00
4.00
6.00
2.00

4.0

6.0

10.00
7.00

11.00

11.00
7.00
13.00
7.00
9.00

6.00
7.00
10.00
7.00
9.00
13.00
7.00
10.00
13.50

11.00

13.00
7.00
14.00
7.0
14.0
14.00
7.00
11.00
6.00
7.00



153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

HAMMADI FATIMA ZAHRA

HAMMOUMI  AMINA

HAMNACHE AYA MAISSA

HASSAINE DOUAA FATIMA ZOHRA

HASSINE CHAIMAA

HATTAB RIHAB

HOUACINE SABRINE

KAID SLIMANE WASSILA

KAMECHE ILHEM

KARA ZAITRI WAFAA

KARAOUI HIDAYAT

KATLIOUI AMMARIA FARAH

KEHLI CHAHINDA MALEK

KELLOUCHE CHAHINEZ

KENDOUCI HADJER FATIMA ZAHRA

KERROUCH GHANIA

KHAOUANI LAHCENE

KHELADI IMANE

KHELIFI  YAQOT

KHELIL YASMINE FATIMA ZOHRA

KHELLADI MARWA

KISSI SOUMIA CHAIMAA

LAIREDJ HAMIDA

LAKHAL IMAD

LARBI FATIMA ZOHRA

LARBI KHAOULA

LATACHE FOKHR EDDINE

LAZREG RANIA

LOUKILI DJIHANE

MAAFI IKRAM

MAHAMDAOUI = SALIMA

MAHAMMEDI IMENE

MAHI  LINDA

181837019558
181837021454
1837013731
1837020897
1837017967
181837018334
1837019918
1837011975
16337019493
181837025476
181837016923
181837019352
181837013913
181837015092
1637016393
16337018274
163111795
37014182
39272
1737026830
181837012517
181837019011
1637025662
181837018568
1837019937
16337025256
181837025214
1837017690
1637028192
181837016263
181837018533
1837012188
1838072254

12.00
4.00
4.00

14.00
4.00
4.00
8.00

14.00

14.00
9.00

12.00

10.00
7.00
3.00

1.00
4.00
13.00

7.00

13.50
4.00

2.00
3.00
6.0
5.00
5.00
13.0
18.00
6.00
10.0

7.00

7.00
7.00
10.00
14.50
7.00
7.00
12.50
15.00
7.00

14.00
13.0

6.00

6.00
14.00

10.50

14.00
7.00

6.00
6.00
7.00
15.00
7.00
14.00
14.00
9.00
10.00

12.00



186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

MAHI  MAGHNIA

MAHLIA CHAIMAE

MAHMOUDI DJAZILA

MANSOUR IMANE DINARZAD

MANSOURI  FARAH

MARHOUM HADJER

MARIF  BOUCHRA

MAROUFI FAYZA

MASMI  FARAH

MECHERNENE IBTISSEM

MEDDAH NESRINE

MEDELCI-DJEZZAR KAWTHAR

MEDJAHED AYYOUB KARAMALLAH

MEDJDOUB YOUNES

MEFTAH ILHAM

MEGHAGHI FATIMA ZAHRA

MEHADJI AMINE

MEHIAOUI KAWTHER

MELLAH SABRINA

MELLOUK OUAFA

MELLOUKI SAMIRA

MENAD SABRINA

MENGOUCHI AMEL

MENZEL CHAHINEZ

MERAHI NESRINE HANANE

MERHOUM NADJET

MESBAH YOUCEF AMINE

MESSAOUDI MERIEM

MESSAOUDI RAHMA

MESTARI NIHAD

MEZIANE HIND

MEZIANE RAMZY

MEZIANE YOUSRA NOR EL HOUDA

181837019420
1837016293
1837012239

181837018718
1837010821

181837019169
1737017944

181837023626

181837020853
1837016967
1837009896
1837009861

18060840364
1837020159
1837020559
1737013881

181837021349

16338077453

181837021674

181837017760

260149016

181837017536

181837021584
1737017644

181837009897
1837018052
1837017766

181837021722
1837067196
1637016388
1837014162

16337010547

181837018665

8.00
4.00
4.00
13.00
4.50

4.50

5.00
5.00
6.50
2.50

9.00

6.00
4.00
5.00
11.00
6.00
2.00
6.00

9.00

3.00

3.00
6.00
6.00
7.00
5.00

6.00

12.50
7.00
10.00
6.00

6.0
6.00

6.00
7.00
2.50
6.00

12.50

9.00
7.00
7.00
12.00
10.00
6.00
10.00

13.00

6.00

6.00

9.00

11.00

7.00
7.00



219 MIDOUN CHERIFA 181837021667 N 4.00 10.00

220 MILOUD ABID FATIMA 16337016164 N 5.00 7.00
221 MOKHALI NTHABELENG 163100270381 N 11.00 13.00
222 MOROUCHE FATMA ZAHRA 1737020674 D 7.00 8.00
223 MOULAI KHATIR MOHAMMED EL AMINE 1737010567 D

224 MOULAY BOUDKHILI RANIA NOR-EL HOUDA 181837019276 N 11.00 13.00
225 NBATI WISSAM 181837017759 N 3.00 7.00
226 NEDJAR ASMA 181837017448 N 3.0 7.00
227 OMRANI  IMAD EDDINE 1737010559 D 10.0 8.00
228 OUADAH OUIDADE 181837017630 N 7.00 10.00
229 OUSSAHLA AMINA 1737022849 D 6.00 8.00
230 RAHMANI  CHAIMAA 1837012380 N 4.00 6.00
231 RAHMANI  SIHAM 181837015368 N 6.00 8.00
232 RAHMOUNI  RAHMA 1737018672 D

233 RAHOU BOUCHRA 181837020176 N 4.00 10.00
234 RAMDANI MEHDIA 1837017164 N 4.0 6.00
235 REDDAD SARA 181837015747 N 6.00 10.00
236 ROUABHI  YASSINE 181837019455 N 10.00 9.00
237 ROUIGUEB MARWA 1837021717 N 4.00 7.00
238 SAADI ABDELMALEK 181837019928 N 3.00 6.00
239 SABRI SABRINA 1737022406 N 5.50 9.00
240 SADOUNI  GHIZLENE-MERWA 181837010800 N 4.00 7.00
241 SAHEL SALIMA BESMA 181837010655 N 3.00 6.00
242 SAHI MOHAMMED ALAEDDINE 1737026700 N 5.00 7.00
243 SAIDANI MERIEM BOUCHRA 1837010956 N 5.00 6.00
244 SAIDI AHLEM 260026-L-15 Q

245 SAIDI MERIEM 1637014401 N

246 SALAH BOUCHRA NESRINE 1837019753 N 7.00 10.0
247 SARI RYM HIDAYAT 18183701060 N 5.00 7.00
248 SAYAH SAMIHA 1837014565 N 6.00 14.00
249 SBIA HIND DJAZILA 1737011863 N 2.00 14.00
250 SEBAHI WAFAA 16337026042 N 5.00 6.00

251 SEBBAH RANIA 1637011065 Q



252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282

SEBIH AMINA

SENOUCI TANI BOUCHRA

SENOUSSAOUI SARA

TAHI NIHAL FATIMA ZAHRA

TAHRAOUI IKRAM RABIA

TAHRAOUI RANIA ABIR

TAIBI HIDAYAT

TALEB AMINA

TALEB BENDIAB NIHEL

TALEB-BENDIAB SELMA

TAOULI AICHA

TAZOUTA KAWTHER

TEBBAL IBRAHIM

TEMDI MERYEM

TORCHAOUI IBRAHIM

TOUATI FATMA ZOHRA

TRAORE SEKOU

YAHIA BERROUIGUET ZOULIKHA-ABIR

YAHIA-BERROUIGUET CHAHINEZ

YALAOUI SARAH INES

YAMOUNI AMINA ZINA

YKHLEF HADJER

YOUSFI FATIMA ZOHRA

ZAHDOUR HOUSSAM EDDINE

ZEGHOUDI CHAHINEZ

ZEHOUANI FERIEL

ZEMMIT SARA

ZERG MOHAMED AMIN

ZERRAD WIAM

ZIANI CHERIF  AMINA

ZITOUNI ABDALLAH KHALIL

181837019868
181837010509
1737016850
181837018641
1637014348
181837010578
181837014152
181837021455
16337011826
181837011840
181837017541
181837014015
1637027543
1737021154
1837011780
16337025872
18181885436
181837020190
181837011861
181837013514
181837019207
181837011047
181837017725
1637024406
16337019589
1737023112
1837020704
1737022942
1837017186
181837026321

1737021698

6.0
6.00
4.00
11.0

8.0

4.0

5.00
6.00
11.0
9.0
3.00
3.00

7.00
7.00
13.00
5.00
4.00
15.0
3.0
4.00

2.00

5.00
10.00

7.00

7.00
12.50

4.00

8.00
7.00
6.00
14.00
12.50
7.00

11.00
9.00
14.00
13.00
6.0

13.00
11.00
15.00
7.00
7.00
15.00
6.00
7.00
6.00

7.00
12.00

13.00

14.00
13.50

7.00
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ABBAS ABDELFATEH

ABDAOUI MOURAD

ACHRAOUI YOUSSOUF
ADIAWIAKOYE FADIMATA ASSOURA
AHMED BELBACHIR HADJER

AISSA MAMOUNE AHMED RAMADAN
AISSAOUI ANISSA BOUCHRA

ALEM OMAR

ALl BELHADJ FATIMA ZOHRA MERWA
ALLAILOU NADJET

AMIRATS WAFA

AMMOUR FATNA

AMMOUR  ILHAM

AMOURI MERYEM

ANITER NADRA

ARBAOUI CHAIMAA

ASMAOUI  IMANE

ATMANI  AMINA

AYOUNI ILYES

AZZA ASMA

AZZAOUI KHADIDJA

Coef. CC:

Matricule
181837013957
1637018082
181837021538
18181885759
1737072714
1737017275
1737023336
181837025169
181837020414
1737021174
181837015205
181837017560
181837020683
181837012841
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181837016261
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13.75
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16.50
15.0
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13.00

12.00
10.0
12.00
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13.0
12.00
11.0
11.0
14.00
12.00
15.00
15.00

18.00
13.00
12.00
15.00

TP
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Matiére non requise

Conf Sem

Proj

Stage



48
49
50
51
52
53
54
55

BADAOUI HIND

BADAOUI IMANE

BAGHOR BOUCHRA

BARKA HANANE MAYSSA

BEKHECHI NAHIDA NEILA

BEKKAL BRIKCI AMINA RAZIA

BELABDELLI IKHLAS

BELABID SOUNDOUSS

BELASKRI YASSINE MOUNIR

BELAYACHI DJAOUAD

BELHABICH HIND

BELHABICH LINDA

BELHADJ AFAF

BELLATRECHE AMINA

BELMAHI BELKHEYR

BEMMERZOUK GHIZLENE

BEN ABDELMALEK MANEL

BENABDALLAH MALIKA

BENABDELHADI MANSOURIA SOUHIR

BENAHMED SANAA

BENAMMAR KAWTHER

BENAZOUZI MOHAMMED HABIB ALLAH

BENAZZA AMEL WIDAD HIND

BENBRAHIM MOUNIR

BENBRAHIM RANIA

BENCHACHOU AMINA

BENDJEBBOUR AMEL

BENDJEDOU HADJIRA

BENDJEMAI IKRAM

BENGHENIMA HANANE

BENHAMMOU AHLAM

BENIA YASMINE

BENKOU MEHDI

BENMAHROUZ ZINEB

181837016332
181837016740
1737069463
181837012264
181837011036
1737011216
1737016042
1737011403
1637021623
181837022357
181837016924
181837016902
181837021297
181837016993
181837024856
181837013976
1837019973
163182411
37013242
181837015366
1837020050
181837019781
1837010412
1637022321
1737010351
181837014920
181837021453
181837021120
16337017919
171837022490
181837018474
1837019082
37018979
1737073479

15.25
15.00
17.25
14.25
13.50
17.50
14.75
16.50

16.00
13.00
12.00
12.25
15.0
15.00
14.00

15.50
1.00
13.0

16.0

16.00

11.25
15.0
9.75

13.00

15.75

13.50

12.00
11.0

16.75

18.00
12.00
12.0
14.00
11.00
12.00
10.00
12.00

14.00
14.0
15.00
15.00
10.00
11.0
12.00

18.00
11.00
15.00

10.00

14.00
10.0
12.0
10.0
10.0

14.00

15.00



56
57
58
59
60
61
62

64
65
66
67
68
69
70
71
7
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

89

BENMANSOUR HADJER

BENMOHRA AHLAM

BENMOSTEFA CHAIMAA

BENMOUMENE GHIZLEN

BENNACER AHMED ALLAA-EDDINE

BENNAI IKRAM-FATIMA -ZOHRA

BENRAHOU AMANI

BENTAIBA CHIHAB EDDINE

BENTALBI ABDELKADER

BENYAGOUB IKRAM

BENYELLOUL KHADIDJA FERYEL

BENYOUB HANANE

BENZAIR AMEL

BENZEGHADI AMAL

BENZINEB HAFSA

BERRAHMOUNE AMINA

BERRIAH NESRINE

BETTACHE Hanane

BORDJI GHANIA

BORSALI MOHAMMED ISMAT

BOUAMAMA HABIBA

BOUARICHA MERIEM-KAMILA

BOUARICHA SANAA

BOUAZIZ BOUCHRA

BOUBEKEUR NASSIM

BOUBEKEUR RADHWANE

BOUBEKEUR TAHANI SARRA

BOUCHACHIA MALIKA

BOUCHNAFA ABDELKADER

BOUDAOUD CHAIMA

BOUDMIAH CHAIMAA

BOUHASSINA  YASMINE

BOUHASSOUN AMIRA

BOURAS AMINA RAHMOUNA

1837009906
181837014918
181837013929

1837013975

1737017912

1837010448

1837019198

1737021030

1537019546
181837019750
181837010556

1837016269
181837015277
181837020752
171837026467
181838057614

1837012848
181837016268
181837017993
181837011686

1437020644
163 37011756

1837017047

1737018835
181837015489

14060840074

1837015688

16337013221
181837015553

1837020111

1837012372
181837011087
181837016454

1737071494

10.75
9.75
11.75
10.0
13.25
16.75
13.50
9.00
5.00
17.00
14.50
17.00
15.00
14.00
11.75
13.50
14.00
14.00
15.00
9.50
14.50
15.50
14.00
12.00
12.50
17.50
17.50
16.50
8.50
14.00
13.50
17.50
13.50

14.00

15.0
14.00
15.00

12.0

11.0
15.00
15.50
13.00
11.50
16.00
15.00
18.50
13.00
13.50
14.00
15.50
14.00
12.00
12.50
10.00
0.00
18.00
13.00
10.00
15.00
11.00
18.50
19.00
10.50
18.00
14.00
17.00
18.00

17.00



90
91
92

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

BOURICHE SARRA AYA

BOUSSAFI HICHAM

BOUSSEHABA MOHAMMED ABDESSAMAD

BOUSSEKINE RADIA

BOUYAHIA SANA

BOUZIANE WAFAA

BRAHIMI KAWTHER

BRAKHLI NEDJLA

CHENIKA INESSE

CHERFI IKRAM SABIHA

CHERIF  AHLAM

CHIBI IBTISSAM

CHIKH BERRACHED MOHAMED EL-AMIN

CHIKHI  HIND

DAHEUR AMIRA MAYSSA

DALI YAHIA FATIMA-ZOHRA

DAOUD YACINE

DEHBI OMAIMA SARA

DELLAL SANAA

DJAMANE DJAZIA

DJEBBOUR WISSAM

DJELLOULI IKRAM

DJENNANE MOSTEFA

DJERDI NOUR ELKOULOUB AMEL

DOUIDI KHADOUDJA

DROUICHE NADIA

EDDINE IMENE FERYEL

EL MEZOUAR BOUCHRA DOUAA ELKHEI

EL OUJDI SALIM

ELMEKKI NADJET

ELOUCHDI GHIZLENE

FANTAZI TAWOUS

FEHAIMA ABIR

FEKIRI FATIHA

181837019909
181837011738
183.7020217
181837019272
1837019765
181837019991
16337012608
1637027617
181837021460
1837013472
181838040253
181837019213
16337017694
1837014160
1837012730
1837010321
1737018357
181837019619
1837019912
181837019253
1837021212
181837021263
1737018730
181837010206
1837010552
181837019424
181837015034
1737014531
1737017148
181837067728
181837013974
127013476
181837016006
18370608105

15.00
16.50
17.50
0.0
8.50
15.50
11.50

14.50
16.50
12.50
12.00
14.50
16.00
16.00
15.00
14.50
10.00
15.50
16.50
13.50
14.50
13.50
13.75
13.50
17.00
12.50

13.75
15.50
17.50
14.00
12.75
15.00

14.00
10.00
13.00
16.00
11.00
18.00
1.00

15.00
19.00
15.00
11.00
14.50
18.50
9.00

13.00
17.50
14.00
13.50
13.00
13.00
13.00
0.00

15.00
13.50
18.00

17.00

11.00
14.00
0.00
0.00
13.00

12.00



134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

FEROUANI MALIKA

GHAFFOUR MOUNIA

GHOMARI CHAIMAA

GOUAL SARRA

GOUSTO AYA

GUETTAIA RAYANE

HABRIA RAJA

HACHID FATIMA ZOHRA

HADJ ABDELKADER IMAD YASSER

HADJ ABDELKADER SOHAIB OUSSAMA

HADJ ALl ABDELMADJID OMAR

HADJ MOHAMMED NOUR - SABRINA

HADJ-ABDELKADER MOUNIR

HADJI BACHIR NAZIM

HADJIDJ NIHEL

HADRI NESRINE

HAKIM  Fatima zohra

HAMIDI HANANE

HAMMADI FATIMA ZAHRA

HAMMOUMI  AMINA

HAMNACHE AYA MAISSA

HASSAINE DOUAA FATIMA ZOHRA

HASSINE CHAIMAA

HATTAB RIHAB

HOUACINE SABRINE

KAID SLIMANE WASSILA

KAMECHE ILHEM

KARA ZAITRI WAFAA

KARAOUI HIDAYAT

KATLIOUI AMMARIA FARAH

KEHLI CHAHINDA MALEK

KELLOUCHE CHAHINEZ

KERROUCH GHANIA

KHAOUANI LAHCENE

1837010974
181837018044
181837015094
181837017942

1837013031
181837018989

1737014051
181837021696
181837010786

1737018093

1737021058
181837015879

1837016326
181837017679

16337014901
181837010193
181837016306

16337022097
181837019558
181837021454

1837013731

1837020897

1837017967
181837018334

1837019918

1837011975

16337019493
181837025476
181837016923
181837019352
181837013913
181837015092

16337018274

163111795

13.25
15.25
12.75

12.0
14.50
11.0
14.75
17.50
15.25
10.75
13.50
14.00
12.75
13.50
13.50
13.00
12.75
13.75
15.50
12.50
14.25
13.25
16.0
13.75
14.50
12.25
13.75
14.00
13.50
16.0
12.50
14.50
15.50

15.00
11.00
12.00

11.00
12.00
11.00
12.00
18.00
12.00
11.00
15.00
11.0
12.00
11.0
15.00
14.00
15.00
11.00

15.0

18.00
12.00
15.00
11.00
13.00
12.0
15.00
16.00
11.00
18.00
12.0

11.00



158
159
160
161
162

164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

KHELADI IMANE

KHELIFI  YAQOT

KHELIL YASMINE FATIMA ZOHRA

KHELLADI MARWA

KISSI SOUMIA CHAIMAA

LAKHAL IMAD

LARBI FATIMA ZOHRA

LARBI KHAOULA

LATACHE FOKHR EDDINE

LAZREG RANIA

LOUKILI DJIHANE

MAAFI IKRAM

MAHAMDAOUI SALIMA

MAHAMMEDI IMENE

MAHI  LINDA

MAHI  MAGHNIA

MAHLIA CHAIMAE

MAHMOUDI DJAZILA

MANSOUR IMANE DINARZAD

MANSOURI FARAH

MARHOUM HADJER

MARIF  BOUCHRA

MAROUFI FAYZA

MASMI  FARAH

MECHERNENE IBTISSEM

MEDDAH NESRINE

MEDELCI-DJEZZAR KAWTHAR

MEDJDOUB YOUNES

MEFTAH ILHAM

MEGHAGHI FATIMA ZAHRA

MEHADJI AMINE

MEHIAOUI KAWTHER

MELLAH SABRINA

MELLOUK OUAFA

37014182
39272
1737026830
181837012517
181837019011
181837018568
1837019937
16337025256
181837025214
1837017690
1637028192
181837016263
181837018533
1837012188
1838072254
181837019420
1837016293
1837012239
181837018718
1837010821
181837019169
1737017944
181837023626
181837020853
1837016967
1837009896
1837009861
1837020159
1837020559
1737013881
181837021349
16338077453
181837021674
181837017760

1.00
13.0

15.0
14.75
15.00
12.50

15.0
17.50
16.50

1.00
14.50
11.75
15.25
11.50

14.0

15.0
12.75
15.00

9.50
14.50
13.75

17.0

14.25

11.00
14.75
10.75
9.75

12.75
14.25
13.50
15.50
15.50

11.00
15.00

14.00
15.00
13.00
14.0
12.00
18.0
14.00
13.00
12.00
12.00
15.00
15.00
14.0
15.00
15.0

15.00

13.00

11.00
15.0

11.00

10.0

12.00
14.0
14.0

14.00

11.00



192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225

MELLOUKI SAMIRA

MENAD SABRINA

MENGOUCHI AMEL

MERAHI NESRINE HANANE

MERHOUM NADJET

MESBAH YOUCEF AMINE

MESSAOUDI MERIEM

MESSAOUDI RAHMA

MEZIANE HIND

MEZIANE RAMZY

MEZIANE YOUSRA NOR EL HOUDA

MIDOUN CHERIFA

MILOUD ABID FATIMA

MOKHALI NTHABELENG

MOULAI KHATIR MOHAMMED EL AMINE

MOULAY BOUDKHILI RANIA NOR-EL HOUDA

NBATI WISSAM

NEDJAR ASMA

OMRANI IMAD EDDINE

OUADAH OUIDADE

RAHMANI CHAIMAA

RAHMANI  SIHAM

RAHMOUNI RAHMA

RAHOU BOUCHRA

RAMDANI MEHDIA

REDDAD SARA

ROUABHI YASSINE

ROUIGUEB MARWA

SAADI ABDELMALEK

SABRI SABRINA

SADOUNI  GHIZLENE-MERWA

SAHEL SALIMA BESMA

SAHI MOHAMMED ALAEDDINE

SAIDANI MERIEM BOUCHRA

260149016
181837017536
181837021584
181837009897

1837018052

1837017766
181837021722

1837067196

1837014162

16337010547
181837018665
181837021667

16337016164
163100270381

1737010567
181837019276
181837017759
181837017448

1737010559
181837017630
1837012380
181837015368
1737018672
181837020176
1837017164
181837015747
181837019455
1837021717
181837019928
1737022406
181837010800
181837010655
1737026700

1837010956

7.50

17.0
13.25
10.50
14.00

15.0

11.0
18.00
14.00
18.00
14.00
16.50
13.50
17.00

18.50
14.0
16.0
9.50
14.0

14.50

12.50

13.50
19.00

12.50
9.00

16.50
14.50
14.50
15.00
13.50
17.50

15.00
15.00
13.00
15.00
17.00
11.00
10.00
15.00
14.00
19.50
12.00
8.00

17.50
15.00

17.00
12.00
15.00
9.00

12.00

11.00

12.00
17.50
16.00
12.00
12.00
12.00
16.00
18.00
18.00
13.50

15.00



240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

252
253
254
255
256
257
258

259

SAIDI  AHLEM

SAIDI MERIEM

SALAH BOUCHRA NESRINE

SARI RYM HIDAYAT

SAYAH SAMIHA

SBIA HIND DJAZILA

SEBAHI WAFAA

SEBIH AMINA

SENOUCI TANI  BOUCHRA

SENOUSSAOQOUI SARA

TAHI NIHAL FATIMA ZAHRA

TAHRAOUI RANIA ABIR

TAIBI HIDAYAT

TALEB AMINA

TALEB BENDIAB NIHEL

TALEB-BENDIAB SELMA

TAOULI AICHA

TAZOUTA KAWTHER

TEBBAL IBRAHIM

TORCHAOUI IBRAHIM

TOUATI FATMA ZOHRA

TRAORE SEKOU

YAHIA BERROUIGUET ZOULIKHA-ABIR

YAHIA-BERROUIGUET CHAHINEZ

YALAOUI SARAH INES

YAMOUNI AMINA ZINA

YKHLEF HADJER

YOUSFI FATIMA ZOHRA

ZAHDOUR HOUSSAM EDDINE

ZEGHOUDI CHAHINEZ

ZEHOUANI FERIEL

ZEMMIT SARA

ZERG MOHAMED AMIN

ZERRAD WIAM

260026-L-15
1637014401
1837019753
18183701060
1837014565
1737011863
16337026042
181837019868
181837010509
1737016850
181837018641
181837010578
181837014152
181837021455
16337011826
181837011840
181837017541
181837014015
1637027543
1837011780
16337025872
18181885436
181837020190
181837011861
181837013514
181837019207
181837011047
181837017725
1637024406
16337019589
1737023112
1837020704
1737022942
1837017186

14.50
17.00
14.00
17.00
15.00
16.50
13.0
14.0
13.50
14.50
11.0
16.50
12.50
15.0
14.0
13.0
14.0
14.50
16.50

17.00
14.0
13.0
18.0
14.0

17.50

13.0

15.0

16.0

12.00

16.0

14.00
17.00
13.00
18.00
0.00

16.00
18.00
15.00
18.00
15.00
15.00
18.50
16.50
16.50
16.00
17.00
12.00

14.00

19.50
8.00
16.00
17.00
7.00
12.50

15.00

10.00

14.00

12.00

14.00



260 ZIANI CHERIF  AMINA 181837026321 N 19.0 19.00

261 ZITOUNI ABDALLAH KHALIL 1737021698 N 10.0 15.50
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

AZZAOUI KHADIDJA

BADAOUI HIND

BADAOUI IMANE

BAGHOR BOUCHRA

BARKA HANANE MAYSSA

BEKHECHI NAHIDA NEILA

BEKKAL BRIKCI AMINA RAZIA

BELABDELLI IKHLAS

BELABID SOUNDOUSS

BELARBI MANAL

BELASKRI YASSINE MOUNIR

BELAYACHI DJAOUAD

BELHABICH HIND

BELHABICH LINDA

BELHADJ AFAF

BELHASSANI CHAHRAZED

BELLATRECHE AMINA

BELMAHI BELKHEYR

BEMMERZOUK GHIZLENE

BEN ABDELMALEK MANEL

BENABDALLAH MALIKA

BENAHMED SANAA

BENAMMAR KAWTHER

BENAZOUZI MOHAMMED HABIB ALLAH

BENAZZA AMEL WIDAD HIND

BENBRAHIM RANIA

BENCHACHOU AMINA

BENDJEBBOUR AMEL

BENDJEDOU HADJIRA

BENDJEMAI IKRAM

BENGHENIMA HANANE

BENHAMMOU AHLAM

BENIA YASMINE

BENMANSOUR HADJER

181837017021
181837016332
181837016740
1737069463
181837012264
181837011036
1737011216
1737016042
1737011403
1737022420
1637021623
181837022357
181837016924
181837016902
181837021297
1737017641
181837016993
181837024856
181837013976
1837019973
163182411
181837015366
1837020050
181837019781
1837010412
1737010351
181837014920
181837021453
181837021120
16337017919
171837022490
181837018474
1837019082
1837009906

12.0
15.50
11.50
13.00

13.0
13.50

13.0
11.00

15.0
12.00
10.00
13.50

12.0
10.50
14.50

13.50
10.0
15.50

14.0

12.0

12.0

12.50
13.0

6.50
11.50
10.0
12.50
11.50

13.00
14.50
13.50
13.50
12.00
15.00
0.00
13.00
15.00
12.50
14.00
14.0
13.00
13.00
14.00

13.50

12.00

14.0



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

BENMOHRA AHLAM

BENMOSTEFA CHAIMAA

BENMOUMENE GHIZLEN

BENNACER AHMED ALLAA-EDDINE

BENNAI IKRAM-FATIMA -ZOHRA

BENRAHOU AMANI

BENTAIBA CHIHAB EDDINE

BENTALBI ABDELKADER

BENTOUT SARA

BENYAGOUB IKRAM

BENYELLOUL KHADIDJA FERYEL

BENYOUB HANANE

BENZAIR AMEL

BENZEGHADI AMAL

BENZINEB HAFSA

BERRAHMOUNE AMINA

BERRIAH NESRINE

BETTACHE Hanane

BORDJI GHANIA

BORSALI MOHAMMED ISMAT

BOUAMAMA HABIBA

BOUARICHA MERIEM-KAMILA

BOUARICHA SANAA

BOUAZIZ BOUCHRA

BOUBEKEUR NASSIM

BOUBEKEUR RADHWANE

BOUBEKEUR TAHANI SARRA

BOUCHACHIA MALIKA

BOUCHNAFA ABDELKADER

BOUDAOUD CHAIMA

BOUDMIAH CHAIMAA

BOUHASSINA YASMINE

BOUHASSOUN AMIRA

BOURAS AMINA RAHMOUNA

181837014918
181837013929
1837013975
1737017912
1837010448
1837019198
1737021030
1537019546
1737018550
181837019750
181837010556
1837016269
181837015277
181837020752
171837026467
181838057614
1837012848
181837016268
181837017993
181837011686
1437020644
163 37011756
1837017047
1737018835
181837015489
14060840074
1837015688
16337013221
181837015553
1837020111
1837012372
181837011087
181837016454

1737071494

7.50
10.50
7.50
5.50
10.0
12.0
12.50
13.00
10.50
12.00
11.50
11.50

7.00

12.5
12.50
11.0
11.50
10.0
10.50
11.50
10.0
8.00
10.50
10.0
11.0
14.0
14.0
10.50
12.0
11.50
12.50

13.0
12.00
10.00
10.00
14.00
10.50
14.00
14.00
10.00
13.50
13.00
12.50
12.50
12.00

11.50
12.00
10.50
11.50
11.50
10.50
14.00
12.00
12.00
14.50
10.50
13.50
14.0
14.00
12.00

14.0
13.00
13.00



90
91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

BOURICHE SARRA AYA

BOUSSAFI HICHAM

BOUSSEHABA MOHAMMED ABDESSAMAD

BOUSSEKINE RADIA

BOUYAHIA SANA

BOUZIANE WAFAA

BRAHIMI KAWTHER

BRAKHLI NEDJLA

CHENIKA INESSE

CHERFI IKRAM SABIHA

CHERIF  AHLAM

CHIBI IBTISSAM

CHIKH BERRACHED MOHAMED EL-AMIN

CHIKHI  HIND

DAHEUR AMIRA MAYSSA

DALI YAHIA FATIMA-ZOHRA

DAOUD YACINE

DEHBI OMAIMA SARA

DELLAL SANAA

DJAMANE DJAZIA

DJEBBOUR WISSAM

DJELLOULI IKRAM

DJERDI NOUR ELKOULOUB AMEL

DOUIDI KHADOUDJA

DROUICHE NADIA

EDDINE IMENE FERYEL

EL MEZOUAR BOUCHRA DOUAA ELKHEI

EL OUJDI SALIM

ELMEKKI NADJET

ELOUCHDI GHIZLENE

FANTAZI TAWOUS

FEHAIMA ABIR

FEKIRI FATIHA

FEROUANI MALIKA

181837019909
181837011738
183.7020217
181837019272
1837019765
181837019991
16337012608
1637027617
181837021460
1837013472
181838040253
181837019213
16337017694
1837014160
1837012730
1837010321
1737018357
181837019619
1837019912
181837019253
1837021212
181837021263
181837010206
1837010552
181837019424
181837015034
1737014531
1737017148
181837067728
181837013974
127013476
181837016006
18370608105
1837010974

11.00
15.00
13.00
12.00

12.0
14.50

13.0
13.0
12.0
13.00
15.0
15.00
11.50
12.00
12.0
12.00
13.0
13.00
10.50
13.00
12.00
13.50
16.0
13.0
16.0
12.50
12.0
14.0
11.0
12.00
12.50
12.50

11.00
16.00
15.00
12.00

14.00
14.50

13.00
13.00
13.50
16.0
17.0
16.00
14.00
14.00
14.00

15.00

12.50
15.00
16.00
15.00
14.00
12.50
14.00
16.0
14.00
12.00
12.50
12.50



124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

157

GHAFFOUR MOUNIA

GHOMARI CHAIMAA

GOUAL SARRA

GOUSTO AYA

GUETTAIA RAYANE

HACHID FATIMA ZOHRA

HADJ ABDELKADER IMAD YASSER

HADJ ABDELKADER SOHAIB OUSSAMA

HADJ ALl ABDELMADJID OMAR

HADJ MOHAMMED NOUR - SABRINA

HADJ-ABDELKADER MOUNIR

HADJI BACHIR NAZIM

HADJIDJ NIHEL

HADRI NESRINE

HAKIM Fatima zohra

HAMIDI HANANE

HAMMADI FATIMA ZAHRA

HAMMOUMI  AMINA

HAMNACHE AYA MAISSA

HASSAINE DOUAA FATIMA ZOHRA

HASSINE CHAIMAA

HATTAB RIHAB

HOUACINE SABRINE

KAID SLIMANE WASSILA

KAMECHE ILHEM

KARA ZAITRI WAFAA

KARAOUI HIDAYAT

KATLIOUI AMMARIA FARAH

KEHLI CHAHINDA MALEK

KELLOUCHE CHAHINEZ

KERROUCH GHANIA

KHAOUANI LAHCENE

KHELADI IMANE

KHELIFI  YAQOT

181837018044
181837015094
181837017942
1837013031
181837018989
181837021696
181837010786
1737018093
1737021058
181837015879
1837016326
181837017679
16337014901
181837010193
181837016306
16337022097
181837019558
181837021454
1837013731
1837020897
1837017967
181837018334
1837019918
1837011975
16337019493
181837025476
181837016923
181837019352
181837013913
181837015092
16337018274
163111795
37014182
39272

14.50
12.50
13.50
13.50
13.50
12.50
14.5
12.50
12.50
11.50
16.00
15.0
13.0
13.0
11.0
12.50
12.50
11.00
12.50
13.50
12.0
12.00
12.0
14.50
11.00
14.50
12.50
13.50
15.00
12.0
11.0
14.50

14.00

16.00



158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

KHELIL YASMINE FATIMA ZOHRA

KHELLADI MARWA

KISSI SOUMIA CHAIMAA

LAKHAL IMAD

LARBI FATIMA ZOHRA

LARBI KHAOULA

LATACHE FOKHR EDDINE

LAZREG RANIA

MAAFI IKRAM

MAHAMDAOUI  SALIMA

MAHAMMEDI IMENE

MAHI  LINDA

MAHI  MAGHNIA

MAHLIA CHAIMAE

MAHMOUDI DJAZILA

MANSOUR IMANE DINARZAD

MANSOURI FARAH

MARHOUM HADJER

MAROUFI FAYZA

MASMI FARAH

MECHERNENE IBTISSEM

MEDDAH NESRINE

MEDELCI-DJEZZAR KAWTHAR

MEDJDOUB YOUNES

MEFTAH ILHAM

MEGHAGHI FATIMA ZAHRA

MEHADJI AMINE

MEHIAOUI KAWTHER

MELLAH SABRINA

MELLOUK OUAFA

MELLOUKI SAMIRA

MENAD SABRINA

MENGOUCHI AMEL

MENZEL CHAHINEZ

1737026830
181837012517
181837019011
181837018568

1837019937

16337025256
181837025214

1837017690
181837016263
181837018533

1837012188

1838072254
181837019420

1837016293

1837012239
181837018718

1837010821
181837019169
181837023626
181837020853

1837016967

1837009896

1837009861

1837020159

1837020559

1737013881
181837021349

16338077453
181837021674
181837017760

260149016
181837017536
181837021584

1737017644

18.00
15.0
14.0
15.0
13.0
14.0
15.0
16.0
14.0
12.0
13.0

11.00

7.0
11.0
12.0
16.0
12.0
13.0
12.0
13.0
13.0
12.0
13.0

14.50
14.0
11.0
12.0
13.0
9.00
14.0
10.0

16.00
13.00
16.0
16.0
14.0
16.0
16.0
16.0
15.50
14.50
14.50
13.50
13.00
12.50
13.50
16.00

14.00
13.50
16.0
14.50
16.0
15.50

12.00
15.50
13.50
13.50
14.50
13.00
15.50



192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

225

MERAHI NESRINE HANANE

MERHOUM NADJET

MESBAH YOUCEF AMINE

MESSAOUDI MERIEM

MESSAOUDI RAHMA

MESTARI NIHAD

MEZIANE HIND

MEZIANE RAMZY

MEZIANE YOUSRA NOR EL HOUDA

MIDOUN CHERIFA

MILOUD ABID FATIMA

MOKHALI NTHABELENG

MOULAY BOUDKHILI RANIA NOR-EL HOUDA

NBATI WISSAM

NEDJAR ASMA

NEHARI NOR EL HOUDA

OMRANI IMAD EDDINE

OUADAH OUIDADE

OUSSAHLA AMINA

RAHMANI CHAIMAA

RAHMANI  SIHAM

RAHMOUNI RAHMA

RAHOU BOUCHRA

RAMDANI MEHDIA

REDDAD SARA

ROUABHI  YASSINE

ROUIGUEB MARWA

SAADI ABDELMALEK

SABRI SABRINA

SADOUNI  GHIZLENE-MERWA

SAHEL SALIMA BESMA

SAHI MOHAMMED ALAEDDINE

SAIDANI MERIEM BOUCHRA

SAIDI AHLEM

181837009897
1837018052
1837017766

181837021722
1837067196
1637016388
1837014162

16337010547
181837018665
181837021667

16337016164

163100270381

181837019276

181837017759

181837017448
1737016244
1737010559

181837017630
1737022849
1837012380

181837015368
1737018672

181837020176
1837017164

181837015747

181837019455
1837021717

181837019928
1737022406

181837010800

181837010655
1737026700
1837010956

260026-L-15

10.0
13.0
16.00
12.0
10.50
12.50
12.0
14.0
10.0
11.50
10.0
10.0
14.50
10.0
11.50
12.00
9.50
11.0
12.0
14.0
9.00

9.50
10.00

12.50
10.0
11.00
9.0
16.00
15.50
16.0
13.50

14.0

10.00
9.00
12.50
16.0
15.00
15.50
14.00



226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259

SAIDI MERIEM

SALAH BOUCHRA NESRINE

SARI RYM HIDAYAT

SAYAH SAMIHA

SBIA HIND DJAZILA

SEBAHI WAFAA

SEBBAH RANIA

SEBIH AMINA

SENOUCI TANI  BOUCHRA

SENOUSSAOUI SARA

SMAHAT ILHEM

TAHI NIHAL FATIMA ZAHRA

TAHRAOUI IKRAM RABIA

TAHRAOUI RANIA ABIR

TAIBI HIDAYAT

TALEB AMINA

TALEB BENDIAB NIHEL

TALEB-BENDIAB SELMA

TAOULI AICHA

TAYEB BOUDJEMA FATIMA CHAIMA

TAZOUTA KAWTHER

TORCHAOUI IBRAHIM

TOUATI FATMA ZOHRA

TRAORE SEKOU

YAHIA BERROUIGUET ZOULIKHA-ABIR

YAHIA-BERROUIGUET CHAHINEZ

YALAOUI SARAH INES

YAMOUNI AMINA ZINA

YKHLEF HADJER

YOUSFI FATIMA ZOHRA

ZAHDOUR HOUSSAM EDDINE

ZEGHOUDI CHAHINEZ

ZEHOUANI FERIEL

ZEMMIT SARA

1637014401
1837019753
18183701060
1837014565
1737011863
16337026042
1637011065
181837019868
181837010509
1737016850
1737072624
181837018641
1637014348
181837010578
181837014152
181837021455
16337011826
181837011840
181837017541
1737072292
181837014015
1837011780
16337025872
18181885436
181837020190
181837011861
181837013514
181837019207
181837011047
181837017725
1637024406
16337019589
1737023112

1837020704

11.0
14.00
12.50

14.5
13.50

12.0

8.0
15.0
15.50
12.0
13.50
12.0
12.50
11.50
12.50
14.50
13.0
9.00
10.50
10.0
13.50
8.0
14.0
9.00
9.00
14.50
8.00
13.50
12.00

7.00
11.50
12.50

15.00
15.50
14.0
15.50
0.00
12.00

11.50
13.00
13.00



260
261
262
263

ZERG MOHAMED AMIN

ZERRAD WIAM

ZIANI CHERIF  AMINA

ZITOUNI

ABDALLAH KHALIL

1737022942
1837017186
181837026321
1737021698

12.00
14.0
13.00

13.00
15.00
14.00



Coef. examen:

N°

20
21
22

Université Abou Bekr Belkaid — Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues

Département: Francgais

Année Universitaire:

2 éme année — Domaine: Lettres et langues étrangéres — Filiére: Francais — Spécialité: Socle Commun frangais — 3 éme Semestre

Résultats de I'examen de la matiére : MAT18 / Grammaire de la Langue d étude3 / Fondamental

50 %

Nom et prénoms

ABBAS ABDELFATEH

ABDAOUI MOURAD

ACHRAOUI YOUSSOUF

ADDOUN KARIMA WISSEM
ADIAWIAKOYE FADIMATA ASSOURA
AHMED BELBACHIR HADJER

AISSA MAMOUNE AHMED RAMADAN
AISSAOUI ANISSA BOUCHRA

ALEM OMAR

ALI BELHADJ FATIMA ZOHRA MERWA
ALLAILOU NADJET

AMIRATS WAFA

AMMOUR FATNA

AMMOUR  ILHAM

AMOURI MERYEM

ANITER NADRA

ARBAOUI CHAIMAA

ASMAOUI IMANE

ATMANI  AMINA

AYOUNI ILYES

AZZA ASMA

AZZAOUI KHADIDJA

Coef. CC:

Matricule
181837013957
1637018082
181837021538
260985
18181885759
1737072714
1737017275
1737023336
181837025169
181837020414
1737021174
181837015205
181837017560
181837020683
181837012841
181837021320
181837012056
1737023445
181837019205
181837018108
181837016261
181837017021
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11.00
8.00
13.25
9.00
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11.25
6.00
16.75
17.25

10.50
12.50
17.75
11.50

1 Date :

Crédit: 4

D

14.00
11.00
4.50

15.00

11.00
12.00
11.00
12.00
11.00
11.00
13.00
12.00

12.00

12.00
12.00

12.00

™

05/10/2018

Code UE: UEF03

Conf

Matiere requise
Sem

Proj

Stage

Autre



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

AZZOUNI HADJ ABDELDJALIL

BADAOUI HIND

BADAOUI IMANE

BAGHOR BOUCHRA

BARKA HANANE MAYSSA

BEKHECHI NAHIDA NEILA

BEKKAL BRIKCI AMINA RAZIA

BELABDELLI IKHLAS

BELABID SOUNDOUSS

BELARBI MANAL

BELASKRI YASSINE MOUNIR

BELAYACHI DJAOUAD

BELHABICH HIND

BELHABICH LINDA

BELHADJ AFAF

BELHASSANI CHAHRAZED

BELKACEM MERIEM RYM RAZZANE

BELLATRECHE AMINA

BELMAHI BELKHEYR

BEMMERZOUK GHIZLENE

BEN ABDELMALEK MANEL

BENABDALLAH MALIKA

BENABDELHADI MANSOURIA SOUHIR

BENABDELKADER MERYEM

BENAHMED SANAA

BENAMMAR KAWTHER

BENAZIZA MOHAMMED AMINE

BENAZOUZI MOHAMMED HABIB ALLAH

BENAZZA AMEL WIDAD HIND

BENBRAHIM MOUNIR

BENBRAHIM RANIA

BENCHACHOU AMINA

BENDJEBBOUR AMEL

BENDJEDOU HADJIRA

BENDJEMAI IKRAM

2605890
181837016332
181837016740

1737069463
181837012264
181837011036

1737011216

1737016042

1737011403

1737022420

1637021623
181837022357
181837016924
181837016902
181837021297

1737017641

260355-L-15
181837016993
181837024856
181837013976
1837019973
163182411
37013242

1737024399
181837015366

1837020050

1637023693
181837019781

1837010412

1637022321

1737010351
181837014920
181837021453
181837021120

16337017919

12.75
17.50
8.75
15.25
6.50
17.00
14.75
5.25
17.75

10.75
14.00
6.25

15.75
16.50

7.50
14.75
12.25
17.00

19.00
3.25

15.75
16.00
17.00

10.75

3.25
14.0
10.00
11.0

11.00
11.00
15.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00

11.00
12.00
11.00
11.00

11.00
11.00

11.00

14.00

12.00

11.00
11.00

8.00

12.00



58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
7
73
74
75
76
77
78
79
80

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

BENGHENIMA HANANE

BENHAMMOU AHLAM

BENIA YASMINE

BENMAHROUZ ZINEB

BENMANSOUR HADJER

BENMOHRA AHLAM

BENMOSTEFA CHAIMAA

BENMOSTEFA MOHAMMED BOUGHRARA

BENMOUMENE GHIZLEN

BENNACER AHMED ALLAA-EDDINE

BENNAI IKRAM-FATIMA -ZOHRA

BENRAHOU AMANI

BENSEDDIK Chahinez

BENTAIBA CHIHAB EDDINE

BENTALBI ABDELKADER

BENTOUT SARA

BENYAGOUB IKRAM

BENYAHIA IDRISS OUSSAMA

BENYELLOUL KHADIDJA FERYEL

BENYOUB HANANE

BENZAIR AMEL

BENZEGHADI AMAL

BENZINEB HAFSA

BERRAHMOUNE AMINA

BERRIAH NESRINE

BESSALAH SARRA

BETTACHE Hanane

BORDJI GHANIA

BORSALI MOHAMMED ISMAT

BOUAMAMA HABIBA

BOUARICHA MERIEM-KAMILA

BOUARICHA SANAA

BOUAZIZ BOUCHRA

BOUBEKEUR NASSIM

BOUBEKEUR RADHWANE

171837022490
181837018474
1837019082
1737073479
1837009906
181837014918
181837013929
1737014804
1837013975
1737017912
1837010448
1837019198
1737018076
1737021030
1537019546
1737018550
181837019750
1737020754
181837010556
1837016269
181837015277
181837020752
171837026467
181838057614
1837012848
1737021011
181837016268
181837017993
181837011686
1437020644
163 37011756
1837017047
1737018835
181837015489
14060840074

14.0
12.25
14.75
13.25
6.75
2.00
7.25
9.00
7.25
1.00
17.0
11.75

15.50
14.50
17.00
16.75
14.75
15.50
18.50
13.50
13.00
18.00
19.50
16.25
15.75
18.00
14.75
5.00

7.25

15.50
17.25
14.50
11.00
13.25

11.00
12.00
14.50
11.00

11.00

12.00
11.00
11.00
11.00

9.00
15.50
10.00

18.50
12.50
19.00
17.00

18.50

15.75
17.00
12.50
2.00
14.50
15.00
18.0
9.00
12.50
12.00



93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

127

BOUBEKEUR TAHANI SARRA

BOUCHACHIA MALIKA

BOUCHNAFA ABDELKADER

BOUDAOUD CHAIMA

BOUDMIAH CHAIMAA

BOUHASSINA YASMINE

BOUHASSOUN AMIRA

BOURAS AMINA RAHMOUNA

BOURICHE SARRA AYA

BOUSSAFI HICHAM

BOUSSEHABA MOHAMMED ABDESSAMAD

BOUSSEKINE RADIA

BOUYAHIA SANA

BOUZIANE WAFAA

BRAHIMI KAWTHER

BRAKHLI NEDJLA

CHENIKA INESSE

CHERFI IKRAM SABIHA

CHERIF  AHLAM

CHIBI IBTISSAM

CHIKH BERRACHED MOHAMED EL-AMIN

CHIKHI  HIND

DAHEUR AMIRA MAYSSA

DALI YAHIA FATIMA-ZOHRA

DAOUD YACINE

DEHBI OMAIMA SARA

DELLAL SANAA

DJAMANE DJAZIA

DJEBBOUR WISSAM

DJELLOULI IKRAM

DJENNANE MOSTEFA

DJERDI NOUR ELKOULOUB AMEL

DJOUDER WARDA

DOUIDI KHADOUDJA

DROUICHE NADIA

1837015688
16337013221
181837015553
1837020111
1837012372
181837011087
181837016454
1737071494
181837019909
181837011738
183.7020217
181837019272
1837019765
181837019991
16337012608
1637027617
181837021460
1837013472
181838040253
181837019213
16337017694
1837014160
1837012730
1837010321
1737018357
181837019619
1837019912
181837019253
1837021212
181837021263
1737018730
181837010206
2601421
1837010552
181837019424

20.00
16.50
12.50
14.50
16.50
11.50
18.25
11.75
16.75
16.75
6.25
12.00
8.75
13.0
9.50

12.50
18.00
13.0
10.75
15.50
20.00
11.00
17.50
16.50
8.00
19.50
11.25
11.50
12.0
14.0
10.50
11.00
15.5
9.50

19.00
17.50
18.00

17.00
13.0
19.00
13.50
13.00
18.00
12.00
7.00
1.00
15.00
2.50

7.00
13.0

15.00

17.50



128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

EDDINE IMENE FERYEL

EL MEZOUAR BOUCHRA DOUAA ELKHEI

EL OUJDI SALIM

ELMEKKI NADJET

ELOUCHDI GHIZLENE

FANTAZI TAWOUS

FEHAIMA ABIR

FEKIRI FATIHA

FEROUANI MALIKA

GHAFFOUR MOUNIA

GHOMARI CHAIMAA

GOUAL SARRA

GOUSTO AYA

GUETTAIA RAYANE

HACHID FATIMA ZOHRA

HADJ ABDELKADER IMAD YASSER

HADJ ABDELKADER SOHAIB OUSSAMA

HADJ ALI ABDELMADJID OMAR

HADJ MOHAMMED NOUR - SABRINA

HADJ-ABDELKADER MOUNIR

HADJI BACHIR NAZIM

HADJIDJ NIHEL

HADRI NESRINE

HAKIM Fatima zohra

HAMIDI HANANE

HAMMADI FATIMA ZAHRA

HAMMOUMI  AMINA

HAMNACHE AYA MAISSA

HASSAINE DOUAA FATIMA ZOHRA

HASSINE CHAIMAA

HATTAB RIHAB

HOUACINE SABRINE

KAID SLIMANE WASSILA

KAMECHE ILHEM

KARA ZAITRI  WAFAA

181837015034
1737014531
1737017148

181837067728

181837013974

127013476
181837016006
18370608105
1837010974

181837018044

181837015094

181837017942
1837013031

181837018989

181837021696

181837010786
1737018093
1737021058

181837015879
1837016326

181837017679

16337014901
181837010193
181837016306

16337022097

181837019558

181837021454
1837013731
1837020897
1837017967

181837018334
1837019918
1837011975

16337019493
181837025476

15.25
10.50
17.25
15.0
15.50
15.75
15.50
12.00
13.25
8.00
14.50
11.50
13.0
15.25
19.75
7.50
4.00
20.00
13.25
12.50
12.0
13.25
12.25
10.0
10.25
15.50
11.0
20.
13.25
16.25
13.25
20.0
9.75
15.25

10.25
7.0
4.50
11.25
5.00
13.25
7.25
4.50

19.00
1.00



163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

197

KARAOUI HIDAYAT
KATLIOUI AMMARIA FARAH
KEHLI CHAHINDA MALEK
KELLOUCHE CHAHINEZ
KENDOUCI HADJER FATIMA ZAHRA
KERROUCH GHANIA
KHAOUANI LAHCENE
KHELADI IMANE

KHELIFI  YAQOT

KHELIL YASMINE FATIMA ZOHRA
KHELLADI MARWA

KISSI SOUMIA CHAIMAA
LAIREDJ HAMIDA

LAKHAL IMAD

LARBI FATIMA ZOHRA
LARBI KHAOULA

LATACHE FOKHR EDDINE
LAZREG RANIA

MAAFI IKRAM
MAHAMDAOQOUI SALIMA
MAHAMMEDI IMENE

MAHI LINDA

MAHI  MAGHNIA

MAHI NACERA

MAHLIA CHAIMAE
MAHMOUDI DJAZILA
MANSOUR IMANE DINARZAD
MANSOURI FARAH
MARHOUM HADJER
MAROUFI FAYZA

MASMI  FARAH
MECHERNENE IBTISSEM
MEDDAH NESRINE
MEDELCI-DJEZZAR KAWTHAR

MEDJAHED AYYOUB KARAMALLAH

181837016923
181837019352
181837013913
181837015092
1637016393
16337018274
163111795
37014182
39272
1737026830
181837012517
181837019011
1637025662
181837018568
1837019937
16337025256
181837025214
1837017690
181837016263
181837018533
1837012188
1838072254
181837019420
1737025835
1837016293
1837012239
181837018718
1837010821
181837019169
181837023626
181837020853
1837016967
1837009896
1837009861
18060840364

19.50
15.25
19.00
11.0
6.50
10.50
8.75

15.0

20.0
10.0

7.50
13.0
14.50
14.50
11.75
17.
15.50
12.0
10.75
17.0
12.25
9.25
12.25
12.25
4.25
13.00
14.50
17.0

6.25
11.0

10.50

17.50
4.25

8.00
8.50
17.25
4.75
9.0
5.75
4.00
6.50
11.25
3.50

10.75
11.25
3.00
8.25

10.50

5.00
2.50

4.00



198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232

MEDJDOUB YOUNES

MEFTAH ILHAM

MEGHAGHI FATIMA ZAHRA

MEHADJI AMINE

MEHIAOUI KAWTHER

MELLAH SABRINA

MELLOUK OUAFA

MELLOUKI SAMIRA

MENAD SABRINA

MENGOUCHI AMEL

MENZEL CHAHINEZ

MERAHI NESRINE HANANE

MERHOUM NADJET

MESBAH YOUCEF AMINE

MESSAOUDI MERIEM

MESSAOUDI RAHMA

MESTARI NIHAD

MEZIANE HIND

MEZIANE RAMZY

MEZIANE YOUSRA NOR EL HOUDA

MIDOUN CHERIFA

MILOUD ABID FATIMA

MOKHALI NTHABELENG

MOROUCHE FATMA ZAHRA

MOULAI KHATIR MOHAMMED EL AMINE

MOULAY BOUDKHILI RANIA NOR-EL HOUDA

MOUMENI RAGHDA

NBATI WISSAM

NEDJAR ASMA

NEHARI NOR EL HOUDA

OMRANI IMAD EDDINE

OUADAH OUIDADE

OUSSAHLA AMINA

RAHMANI CHAIMAA

RAHMANI  SIHAM

1837020159
1837020559
1737013881
181837021349
16338077453
181837021674
181837017760
260149016
181837017536
181837021584
1737017644
181837009897
1837018052
1837017766
181837021722
1837067196
1637016388
1837014162
16337010547
181837018665
181837021667
16337016164
163100270381
1737020674
1737010567
181837019276
1737021397
181837017759
181837017448
1737016244
1737010559
181837017630
1737022849
1837012380
181837015368

11.75
0.25
10.50
11.75
15.50
15.75
10.75
8.25
17.50
14.50
5.00
10.00
16.00
9.25
2.25
11.0
9.50
15.50
13.50
8.50
10.75
16.50
17.50
14.75

11.50
9.00

14.75
11.50
11.50
10.75
8.00

15.25
8.50

14.25

10.75
6.00
7.75
16.25
10.00

2.50
9.00
8.00
6.00
9.00
13.00
11.00
11.00
5.00
8.00
10.00
11.00
10.00

8.00
6.00
10.00
4.00
5.0
3.00
7.00
10.00
6.00
6.00



233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266

267

RAHMOUNI RAHMA

RAHOU BOUCHRA

RAMDANI MEHDIA

REDDAD SARA

ROUABHI YASSINE

ROUIGUEB MARWA

SAADI ABDELMALEK

SABRI SABRINA

SADOUNI  GHIZLENE-MERWA

SAHEL SALIMA BESMA

SAHI MOHAMMED ALAEDDINE

SAIDANI MERIEM BOUCHRA

SAIDI  AHLEM

SAIDI MERIEM

SALAH BOUCHRA NESRINE

SARI RYM HIDAYAT

SAYAH SAMIHA

SBIA  HIND DJAZILA

SEBAHI  WAFAA

SEBBAH RANIA

SEBIH AMINA

SENOUCI TANI BOUCHRA

SENOUSSAOQOUI SARA

SMAHAT ILHEM

TAHI NIHAL FATIMA ZAHRA

TAHIR FATIMA ZAHRA

TAHRAOUI RANIA ABIR

TAIBI HIDAYAT

TALEB AMINA

TALEB BENDIAB NIHEL

TALEB-BENDIAB SELMA

TALHAOUI WAFAA

TAOULI AICHA

TAYEB BOUDJEMA FATIMA CHAIMA

TAZOUTA KAWTHER

1737018672
181837020176
1837017164
181837015747
181837019455
1837021717
181837019928
1737022406
181837010800
181837010655
1737026700
1837010956
260026-L-15
1637014401
1837019753
18183701060
1837014565
1737011863
16337026042
1637011065
181837019868
181837010509
1737016850
1737072624
181837018641
1737021091
181837010578
181837014152
181837021455
16337011826
181837011840
1737012465
181837017541
1737072292
181837014015

18.00
12.50
11.50
11.75
15.00
15.00
18.50
14.25
5.75
6.0
8.25

3.0
17.25
15.0
19.25
1.50
8.00
2.25
9.50
20.00
18.0
11.25
12.75
14.00
12.75
9.0
16.75
19.50
16.25
9.25
15.50
15.25
11.50

5.00
11.0
15.00
6.00
8.00
7.00
13.00
16.00
16.0
10.00
15.00

10.00
17.00
13.00
17.00
5.00
12.00
6.00
10.00
16.00
14.00
4.00
12.00
12.00
8.00
11.00
10.0
16.00
13.0

11.00
12.0
10.00



268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286

TEBBAL IBRAHIM

TEMDI MERYEM

TORCHAOUI IBRAHIM

TOUATI FATMA ZOHRA

TRAORE SEKOU

YAHIA BERROUIGUET ZOULIKHA-ABIR

YAHIA-BERROUIGUET CHAHINEZ

YALAOUI SARAH INES

YAMOUNI AMINA ZINA

YKHLEF HADJER

YOUSFI FATIMA ZOHRA

ZAHDOUR HOUSSAM EDDINE

ZEGHOUDI CHAHINEZ

ZEHOUANI FERIEL

ZEMMIT SARA

ZERG MOHAMED AMIN

ZERRAD WIAM

ZIANI CHERIF  AMINA

ZITOUNI ABDALLAH KHALIL

1637027543
1737021154
1837011780
16337025872
18181885436
181837020190
181837011861
181837013514
181837019207
181837011047
181837017725
1637024406
16337019589
1737023112
1837020704
1737022942
1837017186
181837026321

1737021698

9.00

8.75
16.00
20.0
14.0
6.50
18.75
14.50
14.00
7.0

12.75
16.00
13.50

18.25
20.0
8.00

10.00

10.00
11.00
19.50
5.00
6.00
17.00
8.00
9.00
7.00

12.00
10.0
16.00

14.0
16.00
11.00



Coef. examen:

N°

Faculté:
Département:

Année Universitaire:

2 éme année — Domaine: Lettres et langues étrangéres — Filiére: Francais — Spécialité: Socle Commun frangais — 3 éme Semestre

Francais

Université Abou Bekr Belkaid — Tlemcen -

des Lettres et des Langues

2019

Section N°

/

2020

1

Groupe N°

1 Date :

Résultats de I'examen de la matiére : T311 / Langue(s)Etrangére(s)3 / Transversale

50 %

Nom et prénoms

ABBAS ABDELFATEH

ABDAOUI MOURAD

ACHRAOUI YOUSSOUF
ADIAWIAKOYE FADIMATA ASSOURA
AHMED BELBACHIR HADJER

AISSA MAMOUNE AHMED RAMADAN
AISSAOUI ANISSA BOUCHRA

ALEM OMAR

ALI BELHADJ FATIMA ZOHRA MERWA
ALLAILOU NADJET

AMIRATS WAFA

AMMOUR FATNA

AMMOUR  ILHAM

AMOURI MERYEM

ANITER NADRA

ARBAOUI CHAIMAA

ASMAOUI IMANE

ATMANI  AMINA

AYOUNI ILYES

AZZA ASMA

Coef. CC:

Matricule
181837013957
1637018082
181837021538
18181885759
1737072714
1737017275
1737023336
181837025169
181837020414
1737021174
181837015205
181837017560
181837020683
181837012841
181837021320
181837012056
1737023445
181837019205
181837018108
181837016261

50 %

if.de la matiére: 1

Etat

Exam
14.0
14.0
13.0
11.0

10.0

13.00
13.0
11.0

15.0
11.00
16.0

16.00

16.0
16.0

17.00

Crédit: 2

™
14.0
14.0
14.0
14.00
14.00

14.0
14.0
14.0

15.00
14.00
14.50

15.00

15.0
15.0

15.00

™

05/10/2018

Code UE: UET111

Matiere non requise

Conf Sem

Proj

Stage

Autre



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

AZZAOUI KHADIDJA

BADAOUI HIND

BADAOUI IMANE

BAGHOR BOUCHRA

BAHBAH ABDELHADI

BARKA HANANE MAYSSA

BEKHECHI NAHIDA NEILA

BEKKAL BRIKCI AMINA RAZIA

BELABDELLI IKHLAS

BELABID SOUNDOUSS

BELASKRI YASSINE MOUNIR

BELAYACHI DJAOUAD

BELHABICH HIND

BELHABICH LINDA

BELHADJ AFAF

BELHASSANI CHAHRAZED

BELKACEM MERIEM RYM RAZZANE

BELLATRECHE AMINA

BELMAHI BELKHEYR

BEMMERZOUK GHIZLENE

BEN ABDELMALEK MANEL

BENABDALLAH MALIKA

BENAHMED SANAA

BENAMMAR KAWTHER

BENAZOUZI MOHAMMED HABIB ALLAH

BENAZZA AMEL WIDAD HIND

BENBRAHIM MOUNIR

BENBRAHIM RANIA

BENCHACHOU AMINA

BENDJEBBOUR AMEL

BENDJEDOU HADJIRA

BENDJEMAI IKRAM

BENGHENIMA HANANE

181837017021
181837016332
181837016740
1737069463
14060840010
181837012264
181837011036
1737011216
1737016042
1737011403
1637021623
181837022357
181837016924
181837016902
181837021297
1737017641
260355-L-15
181837016993
181837024856
181837013976
1837019973
163182411
181837015366
1837020050
181837019781
1837010412
1637022321
1737010351
181837014920
181837021453
181837021120
16337017919
171837022490

12.50
18.00
12.50

16.0

13.0
12.50
16.0
15.50
14.0
14.00
11.0
14.00
12.0
16.0

17.0
15.0

16.50

15.5

15.00

16.50

13.50

14.50

15.50
15.0
11.50

14.00
16.0
14.0
15.0

14.0
15.0
15.0
15.0
14.00
15.0
14.0
14.00
14.00
15.00

15.00
14.00

15.00

14.00

14.00

15.00

14.0

14.00

15.00
14.00
15.00



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

BENHAMMOU AHLAM

BENIA YASMINE

BENMANSOUR HADJER

BENMOHRA AHLAM

BENMOSTEFA CHAIMAA

BENMOUMENE GHIZLEN

BENNACER AHMED ALLAA-EDDINE

BENNAI IKRAM-FATIMA -ZOHRA

BENRAHOU AMANI

BENTAIBA CHIHAB EDDINE

BENTALBI ABDELKADER

BENYAGOUB IKRAM

BENYELLOUL KHADIDJA FERYEL

BENYOUB HANANE

BENZAIR AMEL

BENZEGHADI AMAL

BENZINEB HAFSA

BERRAHMOUNE AMINA

BERRIAH NESRINE

BETTACHE Hanane

BORDJI GHANIA

BORSALI MOHAMMED ISMAT

BOUAMAMA HABIBA

BOUARICHA MERIEM-KAMILA

BOUARICHA SANAA

BOUAZIZ BOUCHRA

BOUBEKEUR NASSIM

BOUBEKEUR RADHWANE

BOUBEKEUR TAHANI SARRA

BOUCHACHIA MALIKA

BOUCHNAFA ABDELKADER

BOUDAOUD CHAIMA

BOUDMIAH CHAIMAA

181837018474
1837019082
1837009906

181837014918

181837013929
1837013975
1737017912
1837010448
1837019198
1737021030
1537019546

181837019750

181837010556
1837016269

181837015277

181837020752

171837026467

181838057614
1837012848

181837016268

181837017993

181837011686
1437020644

163 37011756
1837017047
1737018835

181837015489

14060840074
1837015688
16337013221

181837015553
1837020111
1837012372

13.0
13.00
12.00
5.50
12.0
11.0
11.00
14.0
10.00
13.00
14.00
16.00
12.00
14.00
12.00
16.00
15.00
17.0
12.50
15.0
12.00
13.0
14.00
14.00
11.00
12.00
15.00
10.00
14.00
14.0
15.00
7.00
14.00

14.0
15.00
14.00
12.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00

15.0

15.0
14.00
14.00
14.00

15.0

15.0

14.0

15.0

14.0
10.00
14.00
14.00
14.00
14.00
15.00
12.00
14.00

14.0
14.00
13.00
14.00



87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

BOUHASSINA YASMINE

BOUHASSOUN AMIRA

BOURAS AMINA RAHMOUNA

BOURICHE SARRA AYA

BOUSSAFI HICHAM

BOUSSEHABA MOHAMMED ABDESSAMAD

BOUSSEKINE RADIA

BOUYAHIA SANA

BOUZIANE WAFAA

BRAHIMI KAWTHER

CHENIKA INESSE

CHERFI IKRAM SABIHA

CHERIF  AHLAM

CHIBI IBTISSAM

CHIKH BERRACHED MOHAMED EL-AMIN

CHIKHI  HIND

DAHEUR AMIRA MAYSSA

DALI YAHIA FATIMA-ZOHRA

DAOUD YACINE

DEHBI OMAIMA SARA

DELLAL SANAA

DJAMANE DJAZIA

DJEBBOUR WISSAM

DJELLOULI IKRAM

DJERDI NOUR ELKOULOUB AMEL

DOUIDI KHADOUDJA

DROUICHE NADIA

EDDINE IMENE FERYEL

EL BOUAB LOUBNA

EL MEZOUAR BOUCHRA DOUAA ELKHEI

EL OUJDI SALIM

ELMEKKI NADJET

ELOUCHDI GHIZLENE

181837011087
181837016454
1737071494
181837019909
181837011738
183.7020217
181837019272
1837019765
181837019991
16337012608
181837021460
1837013472
181838040253
181837019213
16337017694
1837014160
1837012730
1837010321
1737018357
181837019619
1837019912
181837019253
1837021212
181837021263
181837010206
1837010552
181837019424
181837015034
1737013890
1737014531
1737017148
181837067728
181837013974

15.00
16.00

18.0
16.00

14.00
11.00
10.0
11.00
14.00
12.00
15.00
15.00
12.00
17.00
15.00
10.0
16.0
15.00
12.0
15.00
17.00
15.00
12.0
16.00
16.00
17.0
13.50
14.00
12.00
12.0
15.0

15.00
15.00

15.00
15.00

14.00
14.00
12.00
14.00
14.00
14.00
14.0
15.00
14.00
15.00
15.00
12.0
15.00
15.00
14.00
15.0
15.00
15.0
14.0
16.00
15.0
15.0
14.0
14.0
14.00
14.00
14.00



120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

FANTAZI TAWOUS

FEHAIMA ABIR

FEKIRI FATIHA

FEROUANI MALIKA

GHAFFOUR MOUNIA

GHOMARI CHAIMAA

GOUAL SARRA

GOUSTO AYA

GUETTAIA RAYANE

HABRIA RAJA

HACHID FATIMA ZOHRA

HADDADI IMAD EDDINE

HADJ ABDELKADER IMAD YASSER

HADJ MOHAMMED NOUR - SABRINA

HADJ-ABDELKADER MOUNIR

HADJI BACHIR NAZIM

HADJIDJ NIHEL

HADRI NESRINE

HAKIM Fatima zohra

HAMIDI HANANE

HAMMADI FATIMA ZAHRA

HAMMOUMI  AMINA

HAMNACHE AYA MAISSA

HASSAINE DOUAA FATIMA ZOHRA

HASSINE CHAIMAA

HATTAB RIHAB

HOUACINE SABRINE

KAID SLIMANE WASSILA

KAMECHE ILHEM

KARA ZAITRI  WAFAA

KARAOUI HIDAYAT

KATLIOUI AMMARIA FARAH

KEHLI CHAHINDA MALEK

127013476
181837016006
18370608105
1837010974
181837018044
181837015094
181837017942
1837013031
181837018989
1737014051
181837021696
1737014389
181837010786
181837015879
1837016326
181837017679
16337014901
181837010193
181837016306
16337022097
181837019558
181837021454
1837013731
1837020897
1837017967
181837018334
1837019918
1837011975
16337019493
181837025476
181837016923
181837019352
181837013913

16.0
14.00
15.00

16.0

14.0
14.50

15.0
15.00
16.00
16.00
12.50

12.0
18.50

13.0
18.00
14.00

11.0

13.0
17.00
14.00
12.00
15.00
10.50
15.00
16.00
15.00
13.00
17.00
13.00
14.00
14.00

16.0
17.00

15.00
14.00
14.00
15.00
14.00
15.00
14.00
15.0
16.0
14.00
14.00
14.0
15.0
14.00
15.0
14.00
14.00
14.00
15.00
14.00
14.00
14.00
14.00
15.00
14.00
15.0
14.0
15.0
14.00
14.00
14.0
15.00
14.00



153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

KELLOUCHE CHAHINEZ
KERROUCH GHANIA
KHAOUANI LAHCENE
KHELADI IMANE

KHELIFI  YAQOT

KHELIL YASMINE FATIMA ZOHRA
KHELLADI MARWA

KISSI SOUMIA CHAIMAA
LAKHAL IMAD

LARBI FATIMA ZOHRA
LARBI KHAOULA

LATACHE FOKHR EDDINE
LAZREG RANIA

MAAFI IKRAM
MAHAMDAOUI SALIMA
MAHAMMEDI IMENE

MAHI  LINDA

MAHI  MAGHNIA

MAHI NACERA

MAHLIA CHAIMAE
MAHMOUDI DJAZILA
MANSOUR IMANE DINARZAD
MANSOURI FARAH
MARHOUM HADJER
MAROUFI FAYZA

MASMI FARAH
MECHERNENE IBTISSEM
MEDDAH NESRINE
MEDELCI-DJEZZAR KAWTHAR
MEDJAHED AYYOUB KARAMALLAH
MEDJDOUB YOUNES
MEFTAH ILHAM

MEGHAGHI FATIMA ZAHRA

181837015092
16337018274
163111795
37014182
39272
1737026830
181837012517
181837019011
181837018568
1837019937
16337025256
181837025214
1837017690
181837016263
181837018533
1837012188
1838072254
181837019420
1737025835
1837016293
1837012239
181837018718
1837010821
181837019169
181837023626
181837020853
1837016967
1837009896
1837009861
18060840364
1837020159
1837020559
1737013881

16.0
14.00
11.0

15.00

15.00
15.00
15.00
17.00
15.00
16.0
12.00
14.0
10.50
13.0
13.0
14.0
7.00
14.0
13.0
14.00
10.50
16.0
13.00
15.0
15.00
7.50
4.00

16.00
11.00
18.00

14.00
14.00
14.00

15.00

15.00
15.00
15.00
14.0
14.00
16.00
14.00
14.00
14.00
15.00
14.00
14.0
13.00
14.00
14.00
14.0
14.00
15.00
14.0
15.00
15.0
12.50
10.0

15.0
14.0
14.00



186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

212
213
214
215
216

218

MEHADJI AMINE

MEHIAOUI KAWTHER

MELLAH SABRINA

MELLOUK OUAFA

MELLOUKI SAMIRA

MENAD SABRINA

MENGOUCHI AMEL

MERAHI NESRINE HANANE

MERHOUM NADJET

MESBAH YOUCEF AMINE

MESSAOUDI MERIEM

MESSAOUDI RAHMA

MEZIANE HIND

MEZIANE RAMZY

MEZIANE YOUSRA NOR EL HOUDA

MIDOUN CHERIFA

MILOUD ABID FATIMA

MOKHALI NTHABELENG

MOROUCHE FATMA ZAHRA

MOULAY BOUDKHILI RANIA NOR-EL HOUDA

NBATI WISSAM

NEDJAR ASMA

OUADAH OUIDADE

RAHMANI CHAIMAA

RAHMANI  SIHAM

RAHMOUNI RAHMA

RAHOU BOUCHRA

RAMDANI MEHDIA

REDDAD SARA

ROUABHI YASSINE

ROUIGUEB MARWA

SAADI ABDELMALEK

SABRI SABRINA

181837021349
16338077453
181837021674
181837017760
260149016
181837017536
181837021584
181837009897
1837018052
1837017766
181837021722
1837067196
1837014162
16337010547
181837018665
181837021667
16337016164
163100270381
1737020674
181837019276
181837017759
181837017448
181837017630
1837012380
181837015368
1737018672
181837020176
1837017164
181837015747
181837019455
1837021717
181837019928
1737022406

12.0
14.0
15.00
15.00
15.00
16.0
11.0
15.00

15.0
12.50
12.00
14.50
12.00

12.00
12.00
17.00
4.50
17.0
13.50
17.50
14.50
12.0
14.50

13.00
11.0
15.50
12.00
11.50
13.50
16.00

14.0
14.0
15.0
15.00
15.0
15.00
14.00
14.00

14.0
14.00
14.00

14.0
15.00

14.0
14.00
15.00

10.0
15.00
14.00
15.00
14.50
12.00
14.50

14.00
14.0
15.00
14.00
14.00
14.0
15.0



219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230

232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251

SADOUNI  GHIZLENE-MERWA

SAHEL SALIMA BESMA

SAHI MOHAMMED ALAEDDINE

SAIDANI MERIEM BOUCHRA

SAIDI MERIEM

SALAH BOUCHRA NESRINE

SARI RYM HIDAYAT

SAYAH SAMIHA

SBIA HIND DJAZILA

SEBAHI WAFAA

SEBIH AMINA

SENOUCI TANI BOUCHRA

SENOUSSAOQOUI SARA

SMAHAT ILHEM

TAHI NIHAL FATIMA ZAHRA

TAHRAOUI RANIA ABIR

TAIBI HIDAYAT

TALEB AMINA

TALEB BENDIAB NIHEL

TALEB-BENDIAB SELMA

TAOULI AICHA

TAZOUTA KAWTHER

TORCHAOUI IBRAHIM

TOUATI FATMA ZOHRA

TRAORE SEKOU

YAHIA BERROUIGUET ZOULIKHA-ABIR

YAHIA-BERROUIGUET CHAHINEZ

YALAOUI SARAH INES

YAMOUNI AMINA ZINA

YKHLEF HADJER

YOUSFI FATIMA ZOHRA

ZAHDOUR HOUSSAM EDDINE

ZEGHOUDI CHAHINEZ

181837010800
181837010655
1737026700
1837010956
1637014401
1837019753
18183701060
1837014565
1737011863
16337026042
181837019868
181837010509
1737016850
1737072624
181837018641
181837010578
181837014152
181837021455
16337011826
181837011840
181837017541
181837014015
1837011780
16337025872
18181885436
181837020190
181837011861
181837013514
181837019207
181837011047
181837017725
1637024406
16337019589

15.00
14.00
14.00
11.50

12.50
13.00
13.0
14.00
13.50
14.0
15.0
16.00
12.00
15.50

17.00
12.0
17.00
14.00
15.00
10.50
12.00
14.00
15.00
13.50
13.50
16.0
11.50
13.50
11.50

13.00

15.00
14.00
14.00
14.00

14.00
14.0
14.00
14.00
14.00
14.0
14.00
14.00
14.0
15.00

15.00
14.00
15.00
14.00
14.00
14.00
13.50
14.00
15.00
14.00
14.00
15.0
14.0
14.0
14.00

14.0



252
253
254
255
256
257

ZEHOUANI FERIEL

ZEMMIT SARA

ZERG MOHAMED AMIN

ZERRAD WIAM

ZIANI CHERIF  AMINA

ZITOUNI ABDALLAH KHALIL

1737023112
1837020704
1737022942
1837017186
181837026321
1737021698

13.0
12.50

11.50
16.0
12.00

14.00
14.00

14.00
15.00
14.00



Coef. examen:

N°

Faculté:
Département:

Année Universitaire:

2 éme année — Domaine: Lettres et langues étrangéres — Filiére: Frangais — Spécialité: Socle Commun francais — 3 éme Semestre

Francais

Université Abou Bekr Belkaid — Tlemcen —

des Lettres et des Langues

2019

Section N°

/

2020

1

Groupe N°

1 Date :

Résultats de I'examen de la matiére : UM312 |/ Etude de textes 3 / Méthodologique

50 %

Nom et prénoms

ABBAS ABDELFATEH

ABDAOUI MOURAD

ACHRAOUI YOUSSOUF

ADDOUN KARIMA WISSEM
ADIAWIAKOYE FADIMATA ASSOURA
AHMED BELBACHIR HADJER

AISSA MAMOUNE AHMED RAMADAN
AISSAQUI ANISSA BOUCHRA

ALEM OMAR

ALl BELHADJ FATIMA ZOHRA MERWA
ALLAILOU NADJET

AMIRATS WAFA

AMMOUR FATNA

AMMOUR  ILHAM

AMOURI MERYEM

ANITER NADRA

ARBAOUI CHAIMAA

ASMAOUI  IMANE

ATMANI  AMINA

AYOUNI ILYES

AZZA ASMA

Coef. CC:

Matricule
181837013957
1637018082
181837021538
260985
18181885759
1737072714
1737017275
1737023336
181837025169
181837020414
1737021174
181837015205
181837017560
181837020683
181837012841
181837021320
181837012056
1737023445
181837019205
181837018108
181837016261

50 %

if.de la matiére: 1

Etat

Exam
8.50
13.25

5.25
6.75
7.25

0.50

16.25
14.75
14.50

8.25
12.50
13.75

Crédit; 2

TD
10.50
12.00

7.50

11.50

9.50
7.00

4.50
7.00
10.50
12.00
11.50

12.00
7.50
9.50

TP

05/10/2018

Code UE: UEM111

Matiére non requise

Conf Sem

Proj

Stage

Autre



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

AZZAOUI KHADIDJA

AZZOUNI HADJ ABDELDJALIL

BADAOUI HIND

BADAOUI IMANE

BAGHOR BOUCHRA

BARKA HANANE MAYSSA

BEKHECHI NAHIDA NEILA

BEKKAL BRIKCI AMINA RAZIA

BELABDELLI IKHLAS

BELABID SOUNDOUSS

BELARBI MANAL

BELASKRI YASSINE MOUNIR

BELAYACHI DJAOUAD

BELBACHIR SIHAM

BELHABICH HIND

BELHABICH LINDA

BELHADJ AFAF

BELHASSANI CHAHRAZED

BELKACEM MERIEM RYM RAZZANE

BELLATRECHE AMINA

BELMAHI BELKHEYR

BEMMERZOUK GHIZLENE

BEN ABDELMALEK MANEL

BENABDALLAH MALIKA

BENABDELHADI MANSOURIA SOUHIR

BENABDELKADER MERYEM

BENAHMED SANAA

BENAISSA ABDELLATIF

BENALLAL FATIMA ZOHRA FATIHA

BENAMMAR KAWTHER

BENAZIZA MOHAMMED AMINE

BENAZOUZI MOHAMMED HABIB ALLAH

BENAZZA AMEL WIDAD HIND

BENBRAHIM MOUNIR

181837017021
2605890
181837016332
181837016740
1737069463
181837012264
181837011036
1737011216
1737016042
1737011403
1737022420
1637021623
181837022357
1737021866
181837016924
181837016902
181837021297
1737017641
260355-L-15
181837016993
181837024856
181837013976
1837019973
163182411
37013242
1737024399
181837015366
1737018915
1737014739
1837020050
1637023693
181837019781
1837010412
1637022321

18.75

12.75
7.00
11.50

4.50
17.25
2.25
6.00
12.50

10.50

12.50
12.50

9.25

11.50

15.50
10.0
9.50

10.00
3.50

15.00

7.50
6.00
2.50
9.50

9.00

4.00

6.50

6.50

11.50

8.50

6.50

11.50

11.50

11.50

12.00



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

89

BENBRAHIM RANIA

BENCHACHOU AMINA

BENDJEBBOUR AMEL

BENDJEDOU HADJIRA

BENDJEMAI IKRAM

BENGHENIMA HANANE

BENHAMMOU AHLAM

BENIA YASMINE

BENKOU MEHDI

BENMAHROUZ ZINEB

BENMANSOUR HADJER

BENMOHRA AHLAM

BENMOSTEFA CHAIMAA

BENMOSTEFA MOHAMMED BOUGHRARA

BENMOUMENE GHIZLEN

BENNACER AHMED ALLAA-EDDINE

BENNAI IKRAM-FATIMA -ZOHRA

BENRAHOU AMANI

BENSAID BOCHRA

BENSEDDIK Chahinez

BENSNOUCI CHAIMAA

BENTAIBA CHIHAB EDDINE

BENTALBI ABDELKADER

BENTOUT SARA

BENYAGOUB IKRAM

BENYAHIA IDRISS OUSSAMA

BENYELLOUL KHADIDJA FERYEL

BENYOUB HANANE

BENZAIR AMEL

BENZAOUI MOUNA

BENZEGHADI AMAL

BENZINEB HAFSA

BERRAHMOUNE AMINA

BERRIAH NESRINE

1737010351
181837014920
181837021453
181837021120
16337017919
171837022490
181837018474
1837019082
37018979
1737073479
1837009906
181837014918
181837013929
1737014804
1837013975
1737017912
1837010448
1837019198
1737015087
1737018076
1737013048
1737021030
1537019546
1737018550
181837019750
1737020754
181837010556
1837016269
181837015277
1737025688
181837020752
171837026467
181838057614
1837012848

9.75
8.00
6.00
9.50
14.50
16.00
4.75
4.50
2.75
5.00
2.00
6.00
6.00
8.00
2.50
16.75
5.50

10.50
6.25
12.00
2.00
8.00
17.25
6.0
1.00
12.50
17.50
16.25
2.50

7.00
17.00

10.00

10.50
11.50
13.50

9.00



90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

BETTACHE Hanane

BORDJI GHANIA

BORSALI MOHAMMED ISMAT

BOUAMAMA HABIBA

BOUARICHA MERIEM-KAMILA

BOUARICHA SANAA

BOUAZIZ BOUCHRA

BOUBEKEUR NASSIM

BOUBEKEUR RADHWANE

BOUBEKEUR TAHANI SARRA

BOUCHACHIA MALIKA

BOUCHNAFA ABDELKADER

BOUDAOUD CHAIMA

BOUDMIAH CHAIMAA

BOUHAFS MERIEM

BOUHASSINA YASMINE

BOUHASSOUN AMIRA

BOURAS AMINA RAHMOUNA

BOURICHE SARRA AYA

BOUSSAFI HICHAM

BOUSSEHABA MOHAMMED ABDESSAMAD

BOUSSEKINE RADIA

BOUYAHIA SANA

BOUZIANE WAFAA

BRAHIMI  KAWTHER

BRAKHLI NEDJLA

CHENIKA INESSE

CHERFI IKRAM SABIHA

CHERIF AHLAM

CHERIF BEMMOUSSA NAZIHA

CHIBI IBTISSAM

CHIKH BERRACHED MOHAMED EL-AMIN

CHIKHI HIND

DAHEUR AMIRA MAYSSA

181837016268
181837017993
181837011686
1437020644
163 37011756
1837017047
1737018835
181837015489
14060840074
1837015688
16337013221
181837015553
1837020111
1837012372
1737016995
181837011087
181837016454
1737071494
181837019909
181837011738
183.7020217
181837019272
1837019765
181837019991
16337012608
1637027617
181837021460
1837013472
181838040253
1737025785
181837019213
16337017694
1837014160
1837012730

10.50
7.00
4.50
7.0
14.25

5.50
5.50
2.50
13.50
12.0
9.25
4.25
10.25

14.75
16.25
6.50
10.25
13.25
3.25

5.25
7.00

2.00

2.00
11.00

11.75

12.75
5.75
18.25

13.00
10.50
4.00
7.0
14.00
10.50
7.50
10.50

17.00
12.50
11.50
10.0
15.50

13.00
16.50
7.50
10.0
11.50

4.50

6.50

7.50

6.0
9.00

13.50

12.50
7.00
16.00

12.00



124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

DALI YAHIA FATIMA-ZOHRA

DAOUD YACINE

DEHBI OMAIMA SARA

DELLAL SANAA

DERRAR MANEL

DJAMANE DJAZIA

DJEBBOUR WISSAM

DJELLOULI IKRAM

DJENNANE MOSTEFA

DJERDI NOUR ELKOULOUB AMEL

DJOUDER WARDA

DOUIDI KHADOUDJA

DROUICHE NADIA

EDDINE IMENE FERYEL

EL BOUAB LOUBNA

EL MEZOUAR BOUCHRA DOUAA ELKHEI

EL OUJDI SALIM

ELMEKKI NADJET

ELOUCHDI GHIZLENE

FANTAZI TAWOUS

FEHAIMA ABIR

FEKIRI FATIHA

FEROUANI MALIKA

GHAFFOUR MOUNIA

GHALI HANANE

GHOMARI CHAIMAA

GOUAL SARRA

GOUSTO AYA

GUETTAIA RAYANE

HABRIA RAJA

HACHID FATIMA ZOHRA

HADDADI IMAD EDDINE

HADJ ABDELKADER IMAD YASSER

HADJ ABDELKADER SOHAIB OUSSAMA

1837010321
1737018357
181837019619
1837019912
1737018971
181837019253
1837021212
181837021263
1737018730
181837010206
2601421
1837010552
181837019424
181837015034
1737013890
1737014531
1737017148
181837067728
181837013974
127013476
181837016006
18370608105
1837010974
181837018044
1637023856
181837015094
181837017942
1837013031
181837018989
1737014051
181837021696
1737014389
181837010786

1737018093

0.50

6.50
15.75
16.50

6.50

0.50
14.75
14.25

17.25
4.00

6.00

4.00
2.25
7.25
13.75

3.00
2.0
13.75

9.50
11.50
4.00
14.00
9.00
7.50
11.50
12.00

7.00
6.00
10.00
13.00
16.00
12.00
9.00

14.00

13.00

16.00
7.00
4.50

11.00

10.50
7.00
9.50
12.50

7.50

4.50
10.0



158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

HADJ ALI  ABDELMADJID OMAR

HADJ MOHAMMED NOUR - SABRINA

HADJ-ABDELKADER MOUNIR

HADJI BACHIR NAZIM

HADJIDJ NIHEL

HADRI NESRINE

HAKIM  Fatima zohra

HAMIDI HANANE

HAMMADI FATIMA ZAHRA

HAMMOUMI  AMINA

HAMNACHE AYA MAISSA

HASNAOUI KHADIDJA

HASSAINE DOUAA FATIMA ZOHRA

HASSINE CHAIMAA

HATTAB RIHAB

HOUACINE SABRINE

KAID SLIMANE WASSILA

KAMECHE ILHEM

KARA ZAITRI WAFAA

KARAOUI HIDAYAT

KATLIOUI AMMARIA FARAH

KEHLI CHAHINDA MALEK

KELLOUCHE CHAHINEZ

KENDOUCI HADJER FATIMA ZAHRA

KERROUCH GHANIA

KHAOUANI LAHCENE

KHELADI IMANE

KHELIFI  YAQOT

KHELIL YASMINE FATIMA ZOHRA

KHELLADI MARWA

KISSI SOUMIA CHAIMAA

LACHABI NOUR EL HOUDA

LAIREDJ HAMIDA

LAKHAL IMAD

1737021058
181837015879
1837016326
181837017679
16337014901
181837010193
181837016306
16337022097
181837019558
181837021454
1837013731
1737017600
1837020897
1837017967
181837018334
1837019918
1837011975
16337019493
181837025476
181837016923
181837019352
181837013913
181837015092
1637016393
16337018274
163111795
37014182
39272
1737026830
181837012517
181837019011
1637013263
1637025662
181837018568

8.25

12.25

14.00

5.50

5.25

9.00
9.00
14.00
10.0
12.00
10.00
11.50
11.50
6.0
12.50
9.50
9.00
12.00
9.00
10.00
11.50
16.0
10.00

16.0

4.50

11.50

13.00

5.0

12.00

9.50

12.25

12.50

11.50



192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225

LARBAOUI SIHAM

LARBI FATIMA ZOHRA

LARBI KHAOULA

LATACHE FOKHR EDDINE

LAZREG RANIA

LOUKILI DJIHANE

MAAFI IKRAM

MAHAMDAOUI  SALIMA

MAHAMMEDI IMENE

MAHI  LINDA

MAHI  MAGHNIA

MAHI  NACERA

MAHLIA CHAIMAE

MAHMOUDI DJAZILA

MANSOUR IMANE DINARZAD

MANSOURI  FARAH

MARHOUM HADJER

MARIF  BOUCHRA

MAROUFI FAYZA

MASMI  FARAH

MECHERNENE IBTISSEM

MEDDAH NESRINE

MEDELCI-DJEZZAR KAWTHAR

MEDJDOUB YOUNES

MEFTAH ILHAM

MEGHAGHI FATIMA ZAHRA

MEHADJI AMINE

MEHIAOUI KAWTHER

MELLAH SABRINA

MELLOUK OUAFA

MELLOUKI SAMIRA

MENAD SABRINA

MENGOUCHI AMEL

MENZEL CHAHINEZ

1737012552
1837019937
16337025256
181837025214
1837017690
1637028192
181837016263
181837018533
1837012188
1838072254
181837019420
1737025835
1837016293
1837012239
181837018718
1837010821
181837019169
1737017944
181837023626
181837020853
1837016967
1837009896
1837009861
1837020159
1837020559
1737013881
181837021349
16338077453
181837021674
181837017760
260149016
181837017536
181837021584
1737017644

7.75
11.50
10.25

6.00

2.50
12.25

4.50
13.50

10.0
13.25

6.50
7.00
9.00
9.75
18.50
6.0
14.00
6.0
5.50
3.0
8.25

2.00
10.25
5.00

17.25

10.50
12.50

12.50
4.00
15.00
9.00

10.50
10.0
11.50
10.50
9.0
12.50
10.50
16.50
6.50

2.00

10.50
9.50
9.00
12.00

7.00

16.50

11.50



226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258

259

MERAHI NESRINE HANANE

MERHOUM NADJET

MESBAH YOUCEF AMINE

MESSAOUDI MERIEM

MESSAOUDI RAHMA

MESTARI NIHAD

MEZIANE HIND

MEZIANE RAMZY

MEZIANE YOUSRA NOR EL HOUDA

MIDOUN CHERIFA

MILOUD ABID FATIMA

MOKHALI NTHABELENG

MOROUCHE FATMA ZAHRA

MOULAI KHATIR MOHAMMED EL AMINE

MOULAY BOUDKHILI RANIA NOR-EL HOUDA

MOUMENI RAGHDA

NBATI WISSAM

NEDJAR ASMA

NEHARI NOR EL HOUDA

OMRANI IMAD EDDINE

OUADAH OUIDADE

OUSSAHLA AMINA

RAHMANI CHAIMAA

RAHMANI  SIHAM

RAHMOUNI RAHMA

RAHOU BOUCHRA

RAMDANI MEHDIA

REDDAD SARA

ROUABHI YASSINE

ROUIGUEB MARWA

SAADI ABDELMALEK

SABRI SABRINA

SADOUNI  GHIZLENE-MERWA

SAHEL SALIMA BESMA

181837009897
1837018052
1837017766

181837021722
1837067196
1637016388
1837014162

16337010547
181837018665
181837021667

16337016164

163100270381
1737020674
1737010567

181837019276
1737021397

181837017759

181837017448
1737016244
1737010559

181837017630
1737022849
1837012380

181837015368
1737018672

181837020176
1837017164

181837015747

181837019455
1837021717

181837019928
1737022406

181837010800

181837010655

4.00
7.75
8.25
7.00
12.50

11.50
15.00
5.00
13.0
10.50
14.00
12.25

16.50
3.00
15.50
5.00
7.00

5.00

5.50
11.00

14.50

9.00
14.25
4.25
5.25
11.75
11.25
18.50
17.25

8.00

12.50

11.00
10.00
10.50
12.00
10.50
6.00
10.0

15.50
11.00
10.50
4.00
9.00

6.00
11.50
14.50

12.50

7.50

14.0
15.50
14.50

12.0



260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293

SAHI MOHAMMED ALAEDDINE

SAIDANI MERIEM BOUCHRA

SAIDI AHLEM

SAIDI MERIEM

SALAH BOUCHRA NESRINE

SARI RYM HIDAYAT

SAYAH SAMIHA

SBIA HIND DJAZILA

SEBAHI WAFAA

SEBBAH RANIA

SEBIH AMINA

SENOUCI TANI  BOUCHRA

SENOUSSAOUI SARA

SMAHAT ILHEM

TAHI NIHAL FATIMA ZAHRA

TAHIR FATIMA ZAHRA

TAHRAOUI IKRAM RABIA

TAHRAOUI RANIA ABIR

TAIBI HIDAYAT

TALEB AMINA

TALEB BENDIAB NIHEL

TALEB-BENDIAB SELMA

TALHAOUI WAFAA

TAOULI AICHA

TAYEB BOUDJEMA FATIMA CHAIMA

TAZOUTA KAWTHER

TEBBAL IBRAHIM

TEIBI DJAMILA

TEMDI MERYEM

TORCHAOUI IBRAHIM

TOUATI FATMA ZOHRA

TRAORE SEKOU

YAHIA BERROUIGUET ZOULIKHA-ABIR

YAHIA-BERROUIGUET CHAHINEZ

1737026700
1837010956
260026-L-15
1637014401
1837019753
18183701060
1837014565
1737011863
16337026042
1637011065
181837019868
181837010509
1737016850
1737072624
181837018641
1737021091
1637014348
181837010578
181837014152
181837021455
16337011826
181837011840
1737012465
181837017541
1737072292
181837014015
1637027543
1737016075
1737021154
1837011780
16337025872
18181885436
181837020190
181837011861

6.0

7.00
13.0
14.75
17.75
4.5
6.0
2.50
16.50
18.0
4.00
2.50
16.25
6.25

17.00
14.25
13.75
14.25
3.75
16.00
15.0
13.0

10.50

19.00
18.75

8.00

12.50

6.00

13.00
12.00
16.50

9.0
4.50
16.00
14.0
7.50
5.0
11.50

9.00
12.50
15.00

13.50

11.50
10.0
10.0

9.50

11.50
12.50
16.00

12.50



294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307

YALAOUI SARAH INES

YAMOUNI AMINA ZINA

YKHLEF HADJER

YOUSFI FATIMA ZOHRA

ZAHDOUR HOUSSAM EDDINE

ZEGHOUDI CHAHINEZ

ZEHOUANI FERIEL

ZEMMIT SARA

ZERG MOHAMED AMIN

ZERRAD WIAM

ZIANI CHERIF  AMINA

ZIATI FATIMA ZOHRA

ZITOUNI ABDALLAH KHALIL

ZOUAOUI MANEL

181837013514
181837019207
181837011047
181837017725
1637024406
16337019589
1737023112
1837020704
1737022942
1837017186
181837026321
1638066136
1737021698
1737013227

16.50
11.50
8.0
10.0

15.0

13.25

18.50
18.25

16.75
9.00

10.0

12.50

9.00

11.50

17.00

9.0



